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Fastetiden innledes onsdag i den syvende uken før 1. påskedag og varer i 40 dager. 
Tiden er til minne om Jesu 40 dagers faste i ørkenen. I tidligere tider ble budet om 
å faste, det vil si avstå fra mat og drikke, tatt bokstavelig. Helt fram til 1800-tallet 
fulgte mange fastetradisjonner her i landet. I vår tid er fasten først og fremst en tid 
for stillhet og meditasjon, som forberedelse til påskehøytiden. Noen praktiserer 
å leve enkelt og gi av sitt overskudd til de som trenger det. I vår menighet har vi 
Fasteaksjonen som du kan lese om på side 9.

En av salmene vi synger i fastetiden, er «Se vi går opp til Jerusalem». Det var 
der påskedramaet fant sted. Det var der Jesus ble mishandlet, korsfestet, gravlagt 
og stod opp igjen. Jerusalem ligger høyt i landskapet. Fra alle kanter er veien en 
oppoverbakke. Fastetidens gudstjenester ser med ulike blikk på Jesu vei oppover 
mot Jerusalem.

 Faste – en tid for stillhet
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Se, vi går opp til Jerusalem
i hellige fastetider
og ser hvordan Jesus, Guds egen sønn,
i stedet for syndere lider.

Se, vi går opp til Jerusalem
Hvem deler vår Herres smerte?
Hvem våker med Jesus i verdens natt 
og bærer hans sorg i sitt hjerte?

Se, vi går opp til Jerusalem
til Frelserens kors og pine,
til Lammet som ofres for verdens skyld,
for syndene dine og mine.

Se, vi går opp til Jerusalem, 
til byen med glans og ære, 
for Frelseren sa oss at der han er, 
skal vi ved hans nåde få være. 

Norsk Salmebok nr 117 
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Sola står høyere på himmelen for 
hver dag som går, ettermiddagene blir  
lysere og sola varmer i vesthellingene. 
Det går mot vår. Det går mot lysere 
tider.

Etter to år med begrensninger og 
korona-epidemi lengter vi etter lyse 
kvelder med varme og mulighet for å 
treffes igjen. Og vi vet at det går mot 
lysere tider.

Om noen få uker skal vi igjen få 
feire påske. Vi skal få bli minnet på  
Israelsfolkets befrielse fra Egypt for 
3250 år siden. Vi skal igjen få høre om 
de dramatiske påskedagene for snart 
2000 år siden da Jesus kom til Jeru-
salem. Påskeuka og de enkelte dagene 
som på så mange vis har preget vår  
kultur, og som har gitt livsmot og håp 
for så mange mennesker siden da.

I våre kirker i Modum vil vi gjenta 
denne fortellingen, som har levd i vårt 
folk og i vår bygd i snart tusen år. Og 
det er et stort drama. Hyllesten av  
en konge som rir inn i Jerusalem.  
Jesus som innstifter nattverden med 
sine disipler, Pontius Pilatus som over- 
leverer Jesus til korsfestelse og død. Så 
den helt uforståelige og utrolig hen-
delse at Jesus faktisk sto opp igjen fra 
de døde!

Dette skal vi få være med på. I  
salmer og sanger, bibeltekster og bønn, 
og det skjer i våre kirker, her i Modum. 
Denne største og viktigste fortelling vil 
kirken aldri glemme å fortelle. Og du 
er hjertelig velkommen til å komme en 
eller flere av disse dagene. Kirken er 
åpen for alle!

Så kan denne fortellingen også for-
telle oss noe om våre egne liv. Jesus var 
redd. Han gråt. Han hadde venner, og 
til og med noen av dem vendte ham 
ryggen. Og det var noen av de samme 
vennene som ikke kunne forstå at 
han var oppstått fra de døde. Men de  
møtte ham og trodde.

Mot lysere tider

Vi kan være redde og gråte. Vi kan opp-
leve kjærlighet og omsorg, men også  
at vi blir sviktet eller at vi selv ikke 
strekker til. Livet er ikke et enten eller. 
Livet er et både og.

Så bærer påskens budskap i seg det 
store håpet, frelseshåpet. For meg et 
lys i mørket og en trygghet om at når 
jeg er redd, så er Han der med meg. 
Han som seiret over døden, og som på 
korset tok på seg alle verdens synder, 
han er det som gir livet mitt en trygg-
het og et håp. Helt oppriktig så tror 
jeg, og er overbevist om, at hans kjær-
lighet på en underlig måte vil kunne 
bære meg og oss alle i dager når livet 
oppleves mørkt og vanskelig. Han som 

er verdens Frelser, vil kunne bære meg 
når jeg selv ikke har krefter til det.

Og derfor vil jeg på 1. påskedag 
synge med full hals når orgelet spiller 
«Å salige stund uten like» tonesatt av 
Kristian Wendelborg.

Å salige stund uten like,
Han lever, han lever ennu!

Jesus er oppstanden! 
Ja, Han er sannelig oppstanden.

God påske

Geir
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Jeg liker å leke med ord, skape stem-
ninger og forsøke å uttrykke det 
som ennå ikke er satt ord på. Slik er  
blyanten eller tastaturet et verktøy for 
meg for å utforske nye landskap, indre 
som ytre. 

Jeg er mer enn alminnelig opptatt 
av dette som rører seg mellom men-
nesker, som noen ganger er nesten til 
å ta og føle på og andre ganger mye 
mer umerkelig. Ord som ikke blir sagt,  
tanker som ligger der uten å komme 
til uttrykk. Jeg har mye erfaring fra å 
arbeide med mennesker uten språk. 
Fra dette arbeidet har jeg lært at 
det finstofflige i rommet er svært av- 
gjørende for hvordan vi fortolker hver-
andre og hvordan vi omgås. Slik opp- 
fatter jeg også at det er i de tilfellene vi 
kler oss i ord. Mer eller mindre varme 

og aksept for hverandre og hverandres 
forskjellighet. For at mennesker skal 
kunne samhandle konstruktivt og ny-
skapende, er det viktig å gå hverandre 
i møte. Gjør vi det ikke, vil samhand-
lingen preges av gjentagelser, mønstre  
eller rutiner. Noen ganger trenger vi 
det. Oftest trenger vi hverandres nær-
het, tillit, varme. 

Dette diktet kom til etter at jeg 
hadde sittet i et språkløst rom og for-
søkt å formidle min kjærlighet uten ord. 
Min mor er dement og fungerer på et 
svært lavt nivå nå. Møtene med henne 
er utrolig forskjellige etter som hvor-
dan hun er mentalt. Noen dager fyller 
hun rommet med sine egne usammen-
hengende eller uforståelige ord. Noen 
ganger kan vi le og tøyse. Noen ganger 
er det ikke kontakt i det hele tatt. Ofte 

gir hun uttrykk for takknemlighet. Det 
er ikke alltid det kommer takk i form 
av ord, men det kommer i form av en 
stemning jeg kan fange. Noe skjer mel-
lom oss som ligger i det ordløse. 

Denne dagen var det ingen kontakt. 
Hun var helt frakoblet, innadvendt. Jeg 
satt hos henne en stund og forsøkte 
formidle min indre følelse av kjærlighet 
til henne, hun som ga meg livet. Ut i  
lufta stilte jeg spørsmålet: «Hva fore-
går?» Da jeg kom hjem, kom disse  
ordene til uttrykk på papiret. Jeg velger 
å se det som et svar på det jeg spurte 
om, og at stunden med henne selv om 
den opplevdes tung og trist, hadde sin 
verdi. 

Jorun Johannessen Tandberg

Å gå i møte

Vi flyr gjennom tiden sammen

Vi flyr gjennom tiden sammen
Forankret i evighet
Vi holder et hjerte i hånden
Ingrediensen kjærlighet.

Vi kommer fra der det er farger
Og ennå ingen form.
Ut ifra livsgnisten springer 
Livet i sin fasong.

Det er mange kilder av renhet 
I luftrommet mellom oss
Og husk, vi er Farger i Tiden
Med hjertet som holder oss.

Vi holder oss fast i hjertet
Slik at vi alltid sammen er
Til tross for at avstand skiller 
Er vi gjennom tiden nær. 

Vi Er, og vi hører sammen
Så kan ingenting skille oss
Og tiden som renner i sanden
Er kilden som samler oss.

Illustrasjon av Line Vedeler
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I vår «nye» salmebok fra 2013 har påskesalmen «Min gjenløser  
lever» kommet inn på nr. 211. Det er den svenske organisten og kom-
ponisten Lars Moberg og den anerkjente dikteren Britt G. Hallqvist 
(«Måne og sol») som står bak salmen. Mobergs komposisjon er i 
6/4-takt som med punkterte fjerdedeler gir en lett og nesten dans-
bar melodi. Den er også glad og optimistisk i sitt uttrykk. Teksten er 
diktet etter en del av Jobs bok. Øystein Thelle, bror av Notto Thelle, 
står bak den norske oversettelsen.

Job var en gudfryktig mann, men ble stilt grundig på prøve av Gud. 
Han ble stilt overfor mange lidelser. Likevel synger han ut sin sterke 
trosbekjennelse.

«Min gjenløser lever, jeg vet at han lever, skjønt verden har sagt 
han er død.» 

I det tredje verset tar salmen perspektivet til Maria Magdalena 
som hadde mistet sin Mester og venn. Jeg møter ham ikke som var han 
en fremmed – nei, slik som jeg favner en venn.

I det siste og fjerde vers er det ikke lengre et jeg-perspektiv, men 
heller vi. Ja, ansikt til ansikt i klarhet og jubel, i varme og friskhet og glans 
vi lever med Herren, vår dypeste lengsel. Da er vi i evighet hans!

Kanskje kan denne salmen være med og utvide påskens salme-
perspektiv? 

Hanna Louise Husøien

Påskens budskap gjennom en ny salme

Påsken har fått rikelig plass i salmeboka. Salmene rommer langfredags fortvilelse og påskedagens tilbedelse. 
«Påskemorgen slukker sorgen» og «Han er oppstanden» runger i våre kirker 1. påskedag. 

Foto: Helge Haavik

Min gjenløser lever, jeg vet at han lever, 
skjønt verden har sagt han er død.
Og intet skal skille mitt hjerte fra Jesus – 
ei engler, demoner og nød.

Min gjenløser lever, jeg vet at han lever,
og ham får jeg møte til sist,
når jeg har lagt fra meg min jordiske kledning,
befridd fra hver mangel og brist.

Jeg møter ham ikke som var han en fremmed
- nei, slik som jeg favner en venn,
en venn jeg har drømt om i dager og netter 
og endelig finner igjen.

Ja, ansikt til ansikt i klarhet og jubel,
i varme og friskhet og glans
vi lever med Herren, vår dypeste lengsel.
Da er vi i evighet hans!
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Rødt gull under snø og isRødt gull under snø og is
En påskebetraktning

Sist vinter bodde og jobbet jeg på 
Nordkyn i Finnmark. Det er et av de 
mest værharde og øde områder i Norge, 
med en glissen befolkning som lever 
av primærnæringene fisk og rein, slik 
mennesket har gjort i tusenvis av år.

Hvis du kjører veien fra Mehamn 
til Gamvik, er du midt i et helt spekta-
kulært landskap. Det finnes ingen trær 
der, bare en smal vei i et forrevet stein-
landskap, med det aldri hvilende havet 
mot nord – Barentshavet, som gir og 
som tar.

I Gamvik står kirka så fint plassert, 
nesten svevende over det lille fiske- 
været, og spiret ga fra gammelt av  
retning for båtene som søkte havn.  
Men den kirka som står der nå, er ikke  
gammel. Omtrent alle kirker og bygg 
ble brent ned i Finnmark da krigen gikk 
mot slutten, og så ble de gjenreist.

Det er mange som tenker på naturen 
som Guds store katedral – og jeg er 
en av dem.

Naturen har en egen tiltreknings-
kraft. Når du er ute under åpen him-
mel, så er du aldri alene. Det er en god 
følelse å kjenne seg ett med skaper- 
verket.

Dette landskapet der oppe som 
var så øde og forblåst, så ugjestmildt 
og hardt, skjulte sine skatter godt. Etter 
påske kom reinen fra områdene rundt 
Tana og ut til Nordkyn. Landskapet 
nesten uten vegetasjon kunne feite opp 
ca. 5000 dyr etter en mager vinter, og 
gi næring til årets nye reinkalver.

Men det mest spektakulære for 
meg var andre skatter gjemt under 
tykk is og snø. Å stå på et vann langt 
ute i ødemarken, i et landskap helt  
uberørt av mennesker, bore hull i  

metertykk is, agne kroken, slippe is- 
skjeen til bunns og litt opp, og så  
vente…

Røye på 6–8 hekto var det beste. 
Da var den helt rød i fisken og med et 
ubeskrivelig vakkert ytre. Når den kom 
opp av det svarte hullet og la seg i den 
hvite snøen, så gikk det strømmer av 
sommer og sol og varme gjennom hele 
kroppen. Det var som en åpenbaring av 
hvor fargerikt livet kan være mot den 
sterke kontrasten av snø, is og kulde.

Så er fisken et gammelt symbol for 
Kristus. Ordet fisk på gresk er ἰχθύς 
og hver bokstav står for: Jesus Kristus, 
Guds Sønn, Frelser.

Sorle S. Hovdenak, 
vikarprest i Modum
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18 og mor for første gang
Sharmila fikk ingen enkel start på sitt 
liv som mor. Det som i utgangspunk-
tet kan være utfordrende for alle, ble 
en ekstra stor bør for Sharmila. Lille 
Anju ble født med en rekke funksjons-
nedsettelser. Som liten lå hun bare i  
sengen og stirret i taket. Hun respon- 
derte verken på kjærtegn eller prat. 
Sharmila var helt knust da dette virke-
lig gikk opp for henne.

Hun forsøkte gang på gang å ta dat-
teren ut i dagslyset, men da skrek hun. 
Kun det mørke rommet roet henne 
ned. Den unge moren var helt rådvill.

Ut av mørket
Anju hadde ikke engang fylt ett år da 
hun fikk plass på dagsenteret ABBS i 
Kathmandu. Tulsa Sharma har i over 
25 år drevet dagsenteret. Hundrevis 
av barn og ungdom med funksjonsned- 
settelser har fått god hjelp på senteret.

I Nepal er det å få barn med denne 
type utfordringer forbundet med dår-
lig karma. I noen tilfeller opplever for- 
eldrene å bli ekskludert fra lokalsam-
funn og nærmeste familie. Barna blir 
ofte stuet bort i mørke rom. Der kan 
de tilbringe et helt liv.

Da Anju kom til ABBS, så Sharmila 
dette først og fremst som en avlast-
ning. Hun gikk tilbake til jobben og 
kunne begynne å tjene penger igjen. 
At Anju skulle ha få noe særlig nytte 
av tiden på ABBS, reflekterte hun ikke 
så mye over. Hun hadde på den tiden  
ingen tro på at datteren kom til å få det 
bedre. Der tok hun heldigvis feil.

På vei mot et bedre liv
Lille Anju fikk daglig stell og trening fra 
første stund. Sharmila lærte også en 
del om at Anju trengte et næringsrikt 
kosthold med god balanse mellom full-
kornsmel, grønnsaker og proteiner. I 

tillegg fikk hun råd om hvordan 
hun som mor kunne stille opp 
for datteren sin. Det var fortsatt 
vanskelig å være mamma til et 
barn med spesielle utfordrin-
ger, men veiledningen hun fikk  
gjorde det enklere. For første 
gang så hun lysere på fremtiden.

En ressurs for familien
Anju har fortsatt sine utfordrin-
ger. Funksjonsnedsettelsene hun 
er født med har ikke forsvunnet. 
Likevel har hun i dag blitt en lyk-
kelig 22 år gammel kvinne som 
smiler fra øre til øre. Under hele 
oppveksten har hun blitt fulgt 
opp av Tulsa og Keshu. Deres  
tålmodighet og kjærlighet til 
Anju er tydelig. I årene som 
har gått har Anju og moren fått  
trening, støtte og ulike former 
for terapi. Alt dette har bidratt til et 
bedre liv for Anju.

Sharmila, som i utgangspunktet 
tenkte det ikke var noe håp for dat-
teren, er lettet over at Anju i dag kan 
anses som en ressurs for familien. Hun 
hjelper til med både små og store  
arbeidsoppgaver. Hun steller og passer 
på hønene som familien eier. Hunden 
er også høyt elsket av Anju. Hun passer 
godt på den.

Kontakt med venner på sosiale  
medier
For noen måneder siden spurte 
Anju sin mor om å få en mobil- 
telefon. Sharmila kjøpte først en billig 
mobil med tanke på at datteren skulle 
lære seg å bruke den først. Det tok 
derimot ikke lang tid før Anju klarte 
å bruke den. Hun overrasket moren 
med at hun gjorde alt riktig fra starten.  
Mobilen har ført til at hun har mer 
kontakt med vennene sine som er 
spredt utover hele verden. Ved hjelp av 

sosiale medier er hun aktiv og til stede 
i folks liv.

Velger takknemlighet
Anju og hennes familie kunne egent-
lig hatt gode grunner til å klage. Like-
vel velger de å se lyst på livet. De er 
takknemlige for det de har. Anju dyrker 
flere interesser, blant annet strikking. 
Det er lite som tyder på at den smilen-
de, unge damen en gang var en taus og 
mutt liten jente som ikke responderte 
på omgivelsene.

Et levende mirakel 
Opprinnelig engelsk tekst, skrevet av Pratiksha Khanal. 
Oversatt av Line Konstali.  Artikkelen er noe forkortet.

Gave til HimalPartner: 
3000.15.47107

Anju

Det blir Nepal-kveld i regi av 
misjonsutvalget på Vikersund  
menighetssenter onsdag 20. april  
kl. 19.00. 
Vi får besøk av Åse Raknes Høyland 
og Reidar Høyland. Åse er søster  
til Brit Bjørke, og de var sammen på 
tur tilbake til Nepal.
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I år hadde vi virkelig sett frem til å  
kunne fylle kirkene igjen til julefeiring. 
Alt var planlagt, gode musikkrefter  
hyret inn. Det var koordinert med 
klokkere og musikere, kor og korps, 
kirkeverter, kateket og prester, slik 
at 10 gudstjenester på 9 forskjellige  
steder skulle gjennomføres på julaften. 

Så økte smitten igjen. Nok en gang 
måtte vi endre på planene. 

Det eneste stedet det ble julaftens-
gudstjeneste som vanlig, var faktisk på 
Vikersund bo og dagsenter. I alle de  
andre kirkene holdt vi dørene åpne på 
julaften, og i alle kirkene var det folk 
innom for å tenne lys eller ha en stille 
stund. Det ble spilt julemusikk, og de  
levende lysene var tent. Det var hyg-
gelig å høre flere som satte pris på å 
få komme innom kirken, selv om det 
ikke var som en vanlig julaftensguds- 

tjeneste. Fra Åmot kirke ble det holdt 
en flott gudstjeneste som ble over-
ført på TV Modum og på TV-kirke. Og  
fra kl.17–18 ble det kimet fra alle  
Modums 7 klokketårn. Vi vet også at 
noen hadde sine egne julaftensguds- 
tjenester hjemme hos seg selv, hvor 
oppgaver ble fordelt og juleevangeliet 
lest!

Digitalt overførte gudstjenester  
hadde vi også fra Heggen kirke 1. jule- 
dag og fra Nykirke kirke 1. januar. Takk 
til TV-Modum og teknikerne for god 
innsats. Gudstjenestene kan lastes ned 
fra tvkirke.no.

Så ble også jula 2021 en annerledes 
jul, og på tross av at det ikke ble som 
håpet, ble nok mange minnet på hvor-
for vi feirer jul.

Geir E. Holberg

Jula 2021i Modumbygda

Juleevangeliet blir lest på en hjemmeguds-
tjeneste

Det har blitt skrevet mye om alter- 
native opplegg for å aktivisere ung-
dommer. Og her kommer enda en.  
Takket være ungdommers kreativitet 
har Heggen Gospel produsert flere uli-
ke aktiviteter for å sysselsette ungdom-
mene. Her skal jeg fortelle litt om noen 
av dem.

Gjennom de to årene med pandemi 
har nå folk måttet tenke alternativt for 
å kunne gjennomføre noe som helst. 
I Heggen Gospel har det ikke vært 
noe unntak. Gjennom de to årene har 
vi måttet gjøre aktiviteter bare for å  
prøve å ha noe sosialt. For eksempel har 
vi benyttet oss mye av skjerm og inter-
nett. Det hadde vært veldig rart dersom 
dette ikke hadde eksistert. Gjennom 

ulike programvare har vi kunnet både 
se og høre hverandre mens vi på inter-
nett kunne finne ulike spill som alle og 
enhver kunne bli med på. Det var noen 
av de spillene som fenget veldig og som 
sikkert fikk seg en ekstra boost gjen-
nom pandemien. 

Og etter hvert som det var ulike 
regler som gjaldt, så gjorde ungdom-
mene endringer for å kunne tilpasse 
sin nye hverdag. Her forleden dag (på 
skrivende tidspunkt) akte vi og fyrte 
bål i skiflygingsbakken. Mange møtte 
opp, og stemningen var god. Og når 
snøen ikke lenger var noe god, så møt-
tes vi i sentrum for å leke ulike leker 
som for eksempel «Capture the Flag»  
eller «Omvendt gjemsel». Når det  

åpnet litt mer opp, for å få plass til alle 
som ville på øving og faktisk få til sang- 
øving, brukte vi Åmot kirke til å kunne 
opprettholde den gode meteren gjen-
nom rutene i gulvet. Da måtte vi hver  
fredag rydde hele kirkerommet tomt for  
stoler. Det satte altså ikke en stopper 
for ungdommene som var mer enn  
villige til å finne løsninger for å samles.

Men uansett hvilken aktivitet det var 
og hvordan den ble gjennomført, så var 
det en ting som motiverte i alle fall meg 
videre; smilene, latteren, samtalen, rett 
og slett moroa som ungdommen klarte 
å skape gjennom sin kreativitet til tross 
for dystre tider rundt oss. For det er jeg 
veldig takknemlig!

Vidar Husøien

Ungdommers
kreativitet
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Tørke skaper akutt sultkrise for millio-
ner av mennesker hver eneste dag.

Et håp kan begynne med en dråpe 
vann. Det kan gi en fremtid uten sult,  
fattigdom og konflikt. Vann kan endre et 
liv, en landsby og et land. Vann er livsvik-
tig. En av dem som ser det hver eneste 
dag er agronom Takondwa Phanga. 

Vi er i landsbyen Chingagwe i  
Malawi, der tolv småbønder får opplæ-
ring i moderne jordbruk. 

– Her hjelper jeg småbønder med å 
høyne kvaliteten på avlingene slik at de 
kan høste mer og samtidig øke inntek-
tene sine, forteller han. 

Prosjektet startet i desember 2020, 
og allerede et år senere har bøndene 
tredoblet inntektene sine. Selv gir han 
opplæring i 17 områder.  

Målet er å få småbønder ut av fat-
tigdom og sult, samtidig som de utvikler 
seg som bønder. I Malawi lever 80 pro-
sent av landbruk, og så mange som fire 
millioner mennesker mangler tilgang til 
vann. 

De tolv bøndene vi møter i dag, 
har investert i et sett med kvalitetsfrø, 
et vanningssystem og gjødsel. I tillegg  
lærer de seg gode metoder for å utvikle 
jordbruket sitt. 

– Jobben min er perfekt for meg. 
Min lidenskap er å hjelpe bønder til å 
utvikle seg slik at de kan få bedre resul-
tater. Gjennom jobben min kan jeg være 
med på å gjøre en forskjell. 

Det tradisjonelle jordbruket skaper 
stort press på både jorda og vannressur-
sene. De moderne jordbruksmetodene, 
som gir større og sikrere avlinger på 
mindre areal og bruker mindre vann, er 
utilgjengelige for småbønder i verdens 
fattigste land. Både irrigasjonsutstyr, 
frø og kunstgjødsel selges kun i store 
kvanta. Bøndene mangler utdanning og 
de færreste har råd til å investere. 

Bønder som benytter seg av moderne 
jordbruksteknologi, slipper å hente 
vann i brønner og elver. I stedet fyller 
de en bøtte med vann, som er koblet til 
to slanger. Slangene har små hull, slik at 
vannet pipler ut og gir en jevn vanning 
av grønnsakene. Bøndene kjøper seg en 
startpakke som består av kvalitetsfrø, 
et irrigasjonssett og gjødsel. Et slikt sett 
koster rundt 100 kroner. Før måtte de 
hente vann flere ganger om dagen slik 
at plantene fikk nok vann. Takket være 
irrigasjonssystemet, får plantene vannet 
de trenger. 

Ofte kan det være trangt om plas-
sen i landsbyer og hager, derfor er også 
plassutnyttelse et viktig tema Phanga 
lærer bort. I stedet for å plante en rad 
med tomater, bruker de samme plassen 
til å dyrke to rader. I tillegg får bøndene 
en innføring i hvilke grønnsaker som 
egner seg best å dyrke og hvordan de 
best bør oppbevares slik at de kan øke 
inntektene sine. 

– Bøndene som er med i prosjektet 
har tjent nok til å kjøpe seg en hønse-
gård, skoleuniformer eller sende barna 
på skole. De har også nok mat til hele 
familien. I tillegg kan vi se at de kjøper 
mer land og dermed utvider jordbruks-
arealet sitt, forklarer han. 

Etter at bøndene ble med i prosjek-
tet, kan agronomen se stor forskjell i 
folks liv. 

– Bøndene og familiene deres har nå 
enkel og forutsigbar tilgang til grønnsa-
ker. De har økt inntektene sine og de 
investerer videre. Før hadde de kanskje 
ingen eller lite penger. Nå har de en sta-
bil inntekt, som sørger for næringsrik 
mat på bordet hver eneste dag. 

Denne endringen gjør at han har tro 
på fremtiden. 

– Målet mitt er å få andre til å se 
hvordan de selv kan endre sine liv. Som 
nyutdannet håpet jeg at jeg skulle få 
oppfylt min drøm om å jobbe i Kirkens 
Nødhjelp. Nå gjør jeg det, og det gjør 
meg glad og takknemlig. Måten Kirkens 
Nødhjelp jobber med lokalsamfunn på, 
er riktig og viktig. Jeg er veldig stolt over 
at jeg får være med på å forandre verden.

En dråpe vann 
gir håp i tørken
Alt Takondwa Phanga (26) tar i spirer og gror, og det går gjetord om den flinke 
agronomen i mils omkrets. Selv har han bare et mål og det er å dele raust med 
kunnskapen sin, slik at småbønder kan komme seg ut av fattigdom og sult. 

Tekst: Anette Torjusen 
Foto: Håvard Bjelland

Fasteaksjonen – Modum 
Årets fasteaksjon er 3. – 5. april. Nå er 
det igjen anledning til å sende ut bøs-
sebærere, så konfirmantene og deres 
foreldre vil være involvert i dette på 
aksjonsdagen tirsdag 5. april kl. 17–19. 
Det vil også trenges flere frivillige 
bøssebærere for å dekke flest mulig 
roder. 

I tillegg blir det en digital inn-
samlingsbøsse på Modum menighets  
Facebook-side. Den blir lagt ut på 
Facebook og på menighetens hjem-
meside ca. to uker før aksjonsdagen, 
5. april. Du kan også støtte Kirkens 
Nødhjelp gjennom kollekt i guds-
tjenesten i fastetiden.

Fasteaksjonen er en stor 
dugnad for et livgivende 
formål: Å skaffe stadig flere 
mennesker tilgang på rent 
vann. Takk til alle som vil 
støtte aksjonen, både gjen-
nom å gi og å delta praktisk. 
Hvis du er interessert i å være 
med og hjelpe, ta gjerne kontakt 
med kirkekontoret.
Kirsti Hole

Tenner håp: 
Takondwa Phanga 

er agronom og 
bruker yrket sitt 
til å få bønder i 

Malawi ut av 
fattigdom. 
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I høst var Kirkerottene på besøk i 
Åmot kirke. De hadde forestilling for 
«4 i kirken», «Førsteklasses» og «Åmot 
barnegospel». 

Gjengen i Kirkerottene var skikkelig 
imponert over barnegospelens siste 
CD «Framtidshåpet» hvor vi blant  
annet synger en av sangene deres «La 
de små komme til meg». De spurte om 
de kunne få bruke innspillingen i sin 
nye sangbok som har QR-koder hvor 
du kan høre sangene om du skanner. 
Det synes vi var stas!

Så ble vi spurt om vi kunne tenke 
oss å spille inn en sang til for dem:  
«I Guds hjerte». Det kunne vi, men  
utfordringen var at det måtte gjøres 
i januar og tiltakene fortsatt var sånn 
at vi ikke kunne samles hele barne- 
gospelen. Heldigvis kunne vi møtes 20 
stykker, og dermed samlet vi alle de 

grønne og blå lederne (4.–7. klasse) 
til innspilling siste torsdag i januar! Nå 
er det bare å glede seg til sangboka og 
sangen kommer ut!

Lederne i Åmot barnegospel

Til tross for pandemien og all den ufor-
utsigbarheten den førte med seg så fikk 
vi i Åmot barnegospel til å spille inn en 
musikkvideo høsten 2021! Det var gøy 
å ha et så inspirerende og morsomt 
prosjekt å jobbe med. Videoen viser 
solister som er på vei til kirka, og på 
veien blir et nytt lys tent for hvert vers 
som synges. På det siste verset synger 
hele koret inne i Nykirke kirke, og alle 
de fire lysene skinner i adventsstaken. 

Innspillingen av scenene inne i kirka 
gjorde vi i oktober 2021, og familie og 
venner var invitert til å være med slik 
at kirka ble fylt opp som om det skulle 
vært på julaften. I november filmet vi 
solistene i Åmot, der man ser at de går 
på vei til kirka mens de synger. 

Det ferdige resultatet ble pre-
sentert på adventskonserten i Åmot 
barnegospel i begynnelsen av desem-
ber 2021. Deretter ble videoen spredt 

digitalt på sosiale 
medier, og res-
ponsen var over- 
veldende! Mange 
rapporterte om 
rørende øyeblikk 
da de så ungene  
synge med tente 
lys. Og videoen 
spredte seg raskt 
og havnet på forsi-
den av den digitale 
utgaven av avisen 
Vårt Land, samt på 

Den norske kirke sine facebook-sider. 
En stor takk til Kirkerådet og  

SpareBank 1 Modum for økonomisk 
støtte, til regissør Eirik Stordrange og 
til de tallrike frivillige, små og store  
ledere, statister og ikke minst alle  
solistene og sangerne i koret som  
gjorde dette mulig! 

Dette var den andre videoen 
Åmot barnegospel spilte inn fra albu-
met «Framtidshåpet», og denne våren  
håper vi på å kunne spille inn vår tredje 
video til sangen «La de små komme til 
meg». Denne gangen vil det bli i samar-
beid med kirkerottene, noe vi synes er 
ekstra spennende og gøy. Så det er mye 
å glede seg til framover! 

Helge Nysted

Innspilling av sang til 

Kirkerottene

Musikkvideo «Tenn lys» 
med Åmot barnegospel
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Miljøvern

– levende liv

 

Gr
ønn klodeFast spalte «Grønn klode – levende liv»:

Har du noen gang tenkt på hva som 
skjer med den tyggisen du kaster fra 
deg på bakken? Eller den plastembal-
lasjen du velger å kaste i restavfall? Har 
du egentlig tenkt på hvordan det går 
ut over naturen vår? Her får du et lite 
innblikk i våres syn på saken.

Vi er en gjeng med barn fra 10–13 
år som er opptatt av klima, miljø og 
naturen vår. Det at naturen er ren 
er viktig for både dyr og mennesker.  
Inkludert oss. Vi synes det er viktig å 
få fram det vi jobber for, altså et bedre 
klima. Men vi er alt for få, dette er noe 
vi må gjøre sammen. Vi trenger din 
hjelp! Det er ikke så vanskelig som folk 
skal ha det til å gjøre en god gjerning. 
Tenk deg om. Du trenger ikke plukke 
en hel pose med søppel, men se deg 
rundt når du går hjemover.  Hvis du ser 
en søppelbit, ta den med deg, og kast 
den i søpla. Bare fem biter om dagen, 
blir til hele 1825 søppelbiter per per-
son i året. Og i bare lille Norge blir det 
hele 9,125 milliarder biter i året! Det 
er jo helt sinnsykt! Tenk at noe så lite, 
kan bli noe så stort. 

Men hva er egentlig poenget? 
Hvorfor gidder vi å bruke tiden vår på 
å plukke søppel? PÅ FRITIDA!? Målet 
vårt med å plukke søppel er en renere 
natur. Det vil si at hvis vi hadde kunnet, 
hadde vi ikke trengt å plukke søppel. 
Vi tror at hvis folk ser at vi som bare 
er barn, bruker av fritida vår på dette, 
vil de kanskje bli mer engasjert til å ta 
mer vare på naturen og miljøet rundt 
oss selv. Vi gjør dette fordi vi ser at det 
gir en endring. Vi ser at folk rundt oss 
legger merke til det vi gjør, på en posi-
tiv måte. Vi ser at det blir mindre søp-
pel for hver gang vi plukker. Selv om 
det er vi mennesker som har ødelagt 
naturen vår, er det fortsatt mulighet for 
å rette opp igjen feilene. Det handler 
bare om å engasjere seg litt. Det finnes 
folk som står opp kjempetidlig og job-
ber i mange timer for å rydde strender 

for plast. Vi sier ikke det at alle trenger 
å bruke hele livet sitt på å plukke søp-
pel og redde klima og miljøet, for det 
er det mange som føler at de må, bare 
alle gjør litt. Det handler bare om det 
å for eksempel plukke den søppelbiten 
du går forbi, velge sykkelen til butikken 
istedenfor bilen, ta med seg handle-
nett når du skal handle eller tenke deg 
litt om neste gang du skal kjøpe klær. 
Trenger du egentlig den nye buksa? 
Mange klær, ja faktisk opp mot 60% av 
alle klær er laget av plast, og mange er  
laget av bomull. For å lage en t-skjorte 
av bomull krever det så mye som ti 
fulle badekar med vann. Det virker så 
vanskelig å gjøre noe med klima, men 
det er egentlig ganske enkelt. Det er 
enda ikke for seint. 

Det er mange spørsmål rundt 
klima og miljø. For eksempel hvorfor 
blir mange vegetarianere på grunn av 
klima? Eller, hvorfor kan jeg ikke kaste 
tyggisen min på bakken? Svaret på det 
er ganske enkelt. For å produsere en 
kilo storfekjøtt, slippes det ut hele 26 

kilo CO2, og de fleste tyggisene du  
spiser er faktisk laget av plast. Vi sier 
ikke at man skal slutte å spise kjøtt 
eller tyggis. Bare vær på vakt. Finn en 
søppelkasse du kan kaste tyggisen i. 
Den hører ikke hjemme i naturen.

Bare ved å skru av lyset når du går 
ut av et rom, har du gjort noe bra for 
klima. Da sparer du strøm. Vi vil at du 
ikke skal frykte klimaendringene, eller 
plast i havet. Vi vil bare at du skal enga-
sjere deg, tenke over det. Hvis du pluk-
ker fem søppelbiter, eller går til jobben 
eller skolen, kan du gå videre i dagen 
med god samvittighet. Da har du gjort 
en innsats for klima.

Vi håper denne artikkelen har fått 
deg til å få øynene mer opp for klima-
endringene og miljøet. Vi håper du går 
videre etter dette, mer bevisst på hva 
som ligger foran oss.

Målfrid Brokhaug Røvang, 
Birk Gulbrandsen, Anna Wichmann 
Skaaden og Nora-Eline Bekken 

Foto: Nina Brokhaug Røvang
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Elon Vikersund er på folkemunne mest 
kjent som Brødrene Løver, ettersom 
butikken har hatt dette navnet fra 
1930. De voksne kundene kjenner oss 
nok som Løver’n, mener David Løver. 

Bedriftsnavnet er altså Brød- 
rene Løver AS, men de er 
medlem av ELON, en nor-
disk elektronikk-kjede. 
Elektronikk-butikker er det 
ikke flust av i vårt område, 
og butikken har i årenes løp 
betjent flere generasjoner av 
moinger, så vel som kunder 
fra nabokommunene.

For mange år siden var 
det 2 slike butikker bare i 
Vikersund, Thon og Berg og 
oss, nå er vi den eneste i  
Modum, sier David. 

– David, kan du fortelle 
litt om bedriftens histo-
rie? 
Det begynte med farfar, som 
også het David, og broren 
hans Jacob i 1930. De solgte  
radio og sportsartikler i 
Geithus. I 1940 ble butik-
ken utvidet og solgte motor- 
sykler og biler (DKW). I 
1968 dro Jacob til Kongsberg 
med bilsalget. Det ble startet 
en filial i Vikersund i 1969. 
Etter hvert ble dette hoved-
butikken, etter at den i Geit-
hus ble nedlagt i 1988. Vi har 
vært i Elkjøp fra 1966–69, så 
ble det Serviceringen, Euro-
nics og nå Elon siden 2019. 
I Vikersund har vi vært  
nesten på samme sted hele 
tiden. Begynte der Nye Stal-
len ligger i dag, så flyttet vi 

over gata til gamle banken som nå er 
revet. Så til der studio Norway ligger. 
Der vi er nå har vi vært siden 2008. 

– Selv om du har etternavnet  
Løver, vil jeg likevel spørre om 
hva som gjorde at du valgte denne 
bransjen? 
Etter utdannelse i 2000 valgte jeg å 
komme tilbake til Vikersund og jobbe 
i familiebedriften. Jeg har alltid vært in-
teressert i elektronikk og hvordan ting 
fungerer. Det er også givende å hjelpe 
kundene med både små og store prob- 
lemer. Det er en bransje som det skjer 
mye i og spennende å se alle nyhetene 
som kommer. De siste årene har det 
vært mer fokus på energiforbruk. Hvor 
lite strøm et produkt bruker, eller 
hvor lite vann en oppvaskmaskin bru-
ker. TV-ene har blitt større, men veier 
mye mindre nå enn de gamle tjukkas- 
TV-ene, og bruker mindre strøm.

– Hva tenker du om utfordringene 
med å drive elektronikk-butikk, 
nå og fremover? 
Før var konkurrentene litt færre, nå er 
de overalt, også på nett. Det er lett å 
sammenligne varer på nettet, men jeg 
tror det er viktig å være til stede med 
en fysisk butikk. Elon har også nettbu-
tikk, så hvis vi ikke har varen i butikken, 
kan kunden kjøpe på nett og hente hos 
oss.

– Leser du menighetsbladet?
Jeg tar vare på menighetsbladet når 
det kommer i posten, og leser litt  
etter hvert.

– Hvilken av kirkene i Modum 
føler du mest tilhørighet til?
Føler jeg hører mest til i Heggen kirke, 
siden jeg både er døpt og konfirmert 
der.
 

Menighetsbladet presenterer bedrifter i Modum

Elektronikk-butikken 
i Vikersundgata
Intervju med David Løver, leder for Elon Vikersund, Brødrene Løver 

Tekst: Kirsti Hole
Foto: Privat

David Løver
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Bakgrunn for engasjementet
Eystein Norborg, du er opptatt av giver- 
tjeneste. Hva er bakgrunnen for dette?

«Økonomien er et viktig grunnlag for 
drift at menighetsarbeidet. Hvor mye 
av kirkens virksomhet som blir finan-
siert gjennom kommunale og stat-
lige midler er i stadig endring og jeg 
opplever at det er usikkert hva som 
skjer fremover. Det å være økonomisk  
bærekraftig gir en frihet til å stå for det 
vi er som kirke og til å bety noe i det 
lokalmiljøet som vi er en del av». 

Hva går gavene til?
Tror du det betyr noe for den som gir å 
vite hva pengene går til?

«Det å vite hva pengene du gir går 
til, motiverer. Og, det å få en tilbake-
melding på hva gaven går til er viktig. I 
Modum menighet ser vi hvilke mulig- 
heter gavene gir for å drive alt det flotte  
arbeidet for mennesker i alle aldre». 

Du og kona di har vært med i giver-

tjenesten til menigheten så lenge dere 
har bodd her. Det siste året har dere 
og gitt gaver til et konkret prosjekt. 
Fortell litt om det:

«Vi er opptatt av å få kirkens bud-
skap ut til så mange som mulig. I pande-
mien har det vært vanskelig å invitere 
inn i kirken. Dermed ønsket vi å være 
med på å bidra til en større grad av digi-
talisering og at gudstjenester kunne bli 
vist på TVModum og www.tvkirke.no. 
Så helt konkret har gavene våre gått til 
det prosjektet».

Og, akkurat denne gaven er det 
mange både i Modum og utenfor  
bygdas grenser som er glade for. 

Bli med
Hva tenker du skal til for at flere blir med 
å gi?

«Gaver betyr en forskjell og gir mu-
ligheter. Vi må våge å være frimodig i 
forhold til å utfordre noen til å være 
med å gi. Personlig kontakt er viktig! 
Også er det viktig at dere som jobber i  
menigheten holder god kontakt med de 
som gir og informerer om hva gavene 
går til. Jeg tror at givertjenesten har et 
potensiale i menigheten. Det er mange 
som er engasjerte i arbeidet gjennom 
kor, eldretreff, konfirmantarbeid eller 
andre ting, men som ikke er engasjert 
i givertjenesten. Også trenger vi opp- 
læring til givertjeneste. Det å lære  

neste generasjon gleden ved å gi,  
gleden ved å dele». 

Hvordan komme i gang?
Ønsker du å være med å gi til menig- 
heten? Enten enkeltgaver eller gjen-
nom fast givertjeneste?

Ta kontakt med kirkekontoret: 

kirkekontor@modumkirke.no 
så sender vi deg informasjon eller gå 
inn på hjemmesiden vår, www.kirken.no 
for registrering. Gavene du gir gjennom 
givertjenesten er med i ordningen som 
gir skattefradrag! 

Nina Brokhaug Røvang, kirkeverge

Intervju med Eystein Norborg 

Engasjert i givertjeneste
De som har vært med på menighetens årsmøte, vil kanskje huske en mann med stort engasjement for givertjeneste. 
Og, han har et stort ønske om at flere skal bli med i denne tjenesten. Jeg har lenge vært nysgjerrig på hva som skaper 
dette engasjementet, og inviterte han inn på en prat. 

Eystein Norborg 
 

Den mørke tirsdagskvelden i 
november ble straks litt lysere 
da konserten med Karin Ok-
kenhaug og Hermund Nygård 
kom i gang. Karin har allerede en 
lang karriere bak seg som korist 
og sanger, men har nå også gitt 
ut plate som soloartist; «Se det 
du ser». Og i tillegg kommer det 
et nytt album senere i år med 

tittelen «Den dagen det snur».
I Nykirke hadde hun med seg 
multi-instrumentalist Hermund 
Nygård. Til sammen spilte de gitar, 
trommer, piano, fiolin, klokkespill, 
synth og sang. Vår menighets- 
musiker Helge Nysted spilte 
også piano, og Hanna Louise 
Husøien var korist på noen av 
låtene. Sangene til Karin er fulle 

av gode og personlige tekster  
om hverdag, relasjoner, kjærlig-
het med popmelodier ispedd 
jazz, soul og funk. Med Her-
munds stødige spill, Karins 
varme tilstedeværelse og for-
midling ble konserten en flott 
opplevelse for de fremmøtte. 

Hanna Louise Husøien  Karin 
 Okkenhaug

Konsert i Nykirke 9. november
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I Modum menighet har vi mange fri-
villige, og menighetsbladet ønsker å gi 
en kort presentasjon av noen av disse.  
Dette er ment som en stor takk til alle 
som gjør en god innsats for menig- 
heten. 

Så håper vi det vil være en inspira-
sjon til nye som kan ha lyst til å ta på 
seg en frivillig oppgave. De frivillige er 
en utrolig viktig ressurs i menigheten!

Vi har stilt noen frivillige føl-
gende spørsmål:
1.  Hvor lenge har du vært frivillig?
2. Hva jobber du med som frivillig i 

Modum menighet?
3. Hva er det beste med å være frivillig 

i Modum menighet? 

Jeg heter Mari Finholt Engedal, er 65 
år. Har hatt diverse frivillige oppgaver 
i menigheten.
1.  Hvor lenge? Begynte i ulike komi- 

teer for ca. 15 år siden, først i  
undervisningskomiteen (avsluttet), 
deretter miljøgruppa.

2. Nåværende: Tro og Lys (styrings-
gruppa  og smågruppeleder). Leder 
i Knøttesang. Mine verv i Tro og Lys, 
Knøttesang etc bare har vart i ca 2 
1/2 år, og mye av denne tida har jo 
vært preget av korona-restriksjoner. 
(Førsteklasses og 4-årsopplegg samt 
påskevandring hvis dette blir arran-
gert)

3.  Veldig meningsfylt arbeid, får hyg-
gelige, positive tilbakemeldinger.  
Givende og lærerikt å samarbeide 
med andre frivillige voksne og med 
de fast ansatte. Veldig imponert over 
de fantastiske barna og ungdom- 
mene som er frivillige! For en posi-
tiv, dyktig og trofast gjeng! Flott at 
barn og unge vises så mye tillit og 
innflytelse!

1. Da vi flyttet til Heggenveien i 1999, 
ble det naturlig for meg å engasjere 
meg i Heggen kirke.

2. Jeg ble spurt om å være med i  
Heggen kirkeutvalg, og der fikk jeg 
etter hvert ansvar for å organisere 

de frivillige kirkevertene. Dessuten 
går jeg som regel på gudstjenestene 
og synes det er fint å pynte med 
blomster på alteret også på vanlige 
søndager. Til høytider har vi et godt 
samarbeid med bygdekvinnelaget 
som pynter.

3.  Gjennom dette arbeidet har jeg fått 
en større tilhørighet til kirka og 
menigheten. Dessuten er jeg glad i 
blomster og liker å både dyrke og 
bruke det som vokser i hagen i som-
merhalvåret!

1.  Da jeg var 15–16 år, ble jeg spurt  
om å være søndagsskolelærer. Opp- 
gavene besto i å fortelle bibelfortel- 
linger via flanellograf og å spille  
piano til sangene. Som voksen, 
har jeg alltid hatt frivillighetsopp- 
gaver både i menigheter og ellers. 
Etter at jeg gikk av med pensjon som 
62-årig diakon/prosjektleder for 
sorgarbeid i Modum menighet, vide-
reførte jeg flere oppgaver, f eks som 
sorggruppeleder, foredragsholder og 
allehelgen-medarbeider.

Frivillighetens år
Frivillighetens år 2022 år er forankret i Frivil-
lighetsmeldingen fra 2018 og tar mål av seg til å 
«feire Norges viktigste lagarbeid». Det som skjer 
i kirken og i organisasjonene utgjør en viktig del 
av dette.

I Den norske kirke er det om lag ti ganger så 
mange frivillige som ansatte (ikke i antall årsverk, 
men i antall involverte personer). En kirke uten 
frivillighet er utenkelig. 

Fra kirken.no

Mari Finholt Engedal

Jenny Müller

Inger Nyen Tørto
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2.  Jeg er sjelesørger, forbeder og veile-
der for folk som tar kontakt. Jeg er 
nattverdmedhjelper i Åmot kirke.

 Mannen min, Nils, og jeg er med i 
Tro og Lys. Mellom de faste sam-
lingene i Åmot kirke har vi kontakt 
med noen av medlemmene på ulike 
måter. En periode var jeg frivillig 
støttekontakt. Vi er med i en grup-
pe som vi inviterer til adventstreff 
hvert år. Fast program: linsesuppe, 
juleverksted, høytlesning og kaf-
fekos i sofakroken, leik og velsig- 
nelsen.

 Annenhver onsdag, før babysangen 
med Anne-Kjersti, er jeg «oldemor» 
under lunsjen på kirketorget. Vi er 
to som har oppgaven, og som er i 
ventemodus for tida. 

3. Det gir glede. Det er et privilegium 
å få være en del av menighetsfelles-
skapet med engasjementet mitt – og 
med kunnskap og erfaring.

1. Jeg kom til Modum rett før Norge 
stengte ned ifm pandemien. Tan-
ken min var at jeg den våren skulle  
finne meg et sted der jeg kunne  
finne et fellesskap. Jeg var en tur 
innom kirkekontoret, men fant  
ingenting umiddelbart som traff 
mine behov. Jeg avtalte en samtale 

Arild Hovden

Valg
Hver gang du velger
å gi et annet menneske – din omsorg 
– betyr du en avgjørende forskjell for verden – og andre.
Vær takknemlig for at du har – kjærlighet – 
styrke og mot nok – til å bry deg om andre. 

Dikt v/Marry Bjørndalen 2005

med hun som da fungerte som dia-
kon. Den samtalen satte i gang en 
prosess, ikke bare i meg, men også 
i menigheten. Nå et år senere, leder 
jeg et nystartet tilbud i Modum me-
nighet sammen med diakon Kirsti.

2. Det nye tilbudet i Modum Menig-
het jeg ble en av lederne for er 
LFO –Livsnært Fellesskap for Over-
grepsutsatte. Et fellesskap for menn 
og kvinner som har opplevd over-
grep i sine liv. Vi møtes en torsdag i  
måneden på Menighetssenteret i  
Vikersund.

3. Det beste med å være med som fri-
villig i Modum Menighet er at jeg får 
være med i et fellesskap som våget 
å ta mine behov på alvor. Samtidig 
får jeg anledning til å være med å 
skape et fellesskap for mennesker 
som trenger å bli sett og møtt med 
verdighet. 

1. Jeg har vært frivillig i Modum menig-
het i 7 år.

2. Jeg jobber som leder med barn og 
ungdom.

3. Det beste med Modum menighet er 
at det er godt miljø og at du får job-
be med så mange flinke og fine folk! 
Også blir man jo utfordret til mange 
fine ting man kan lære av! Som for 
eksempel ledertrening.

Risam Tekie

Nykirke 
kirke 
fyller 175 år, og 
det skal feires!
Nykirke, som har vært hovedkirken i 
Søndre Modum, har 175 års jubileum 
i 2022. Denne høsten blir det en bred 
markering av jubileet, slik at alle kan 
finne noe som interesserer.

Om ikke alle brikker er på plass 
i skrivende stund, så vil vi i en ukes 
tid ha forskjellige arrangementer som 
kan fenge alle aldersgrupper.

Jubileumsdagene starter med histo-
rien rundt Nykirke:

Fredag 19. august: På dagtid vil det bli 
historisk vandring på kirkegården og 
for de som er spreke nok en tur opp 
Collettstien fra Buskerud hovedgård.
Samme dag: kl 18.00 blir det en sal-
mekveld/ønskekonsert. Vi oppfordrer 
deg til å sende inn ditt ønske til kir-
kekontoret.

Søndag 21. august: Jubileumsgudstje-
neste. Mye sang og musikk av lokale 
krefter. Kirkekaffe utenfor kirken i 
partytelt. Biskop Jan Otto Myrseth 
deltar på gudstjenesten.

Tirsdag 23. august blir barnas dag 
i kirken. Kanskje barna har laget en 
bursdagssang til Nykirke?
Kanskje det fortelles eventyr om Ny-
kirke? Og det blir i alle fall leker og 
hoppeslott, ballonger, kaker og brus!

Onsdag 24 august:  Overraskelses-
konsert!

JUBILEUMSAFTEN: 
Torsdag 3. november kl 19.00 blir 
den store bursdags dagen! Komiteen 
er ennå ikke ferdig med alle innslag 
og planer, men 
dette blir en kveld 
som du ikke må gå 
glipp av!
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Gulsrud kirke 90 år
På selveste 90-årsdagen til Gulsrud kirke, 24. november 2021, holdt Åmot barnegospel jubileumskonsert i Gulsrud kirke. Gulsrud 
kirkeutvalg hadde pyntet kirken og serverte deilig «kirkekaffe». Sidsel Haug, leder i utvalget, hadde et artig historisk tilbakeblikk som 
avslutning på konserten. 

Foto: Odd Arne Røvang

Siden sist

Sysle blandede Kor
Takk til Sysle Blandede for flott sang i Allehelgensgudstjenesten i Snarum kirke i høst.  

Foto: Karianne Stoveland Moe

Lyd og Lys 
William Fidjestøl er under opplæring 
hos Risam Tekie som «lyd og lysmann» i 
menigheten. Her rigges det til jubileums- 
konsert i Gulsrud kirke i november. 

Foto: Nina Brokhaug Røvang

Julaften var alle kirkene åpne så de som ønsket 
det kunne komme inn, sitte ned eller tenne lys. 
Juletreet sto pyntet, og juletreet i Vestre Spone 
kirke ble hogget i egen skog og båret rett til 
kirken. Stas med «kortreist» og flott tre!
Takk til dere som betjente kirkene og pyntet 
trærne.

Foto: Gunhild Versland
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Julaftensgudstjenesten fra Åmot kirke ble sendt på TVModum og www.tvkirke.no. En solistgruppe fra Åmot barnegospel med band 
bidro med sang og musikk. 

Foto: Nina Brokhaug Røvang

1. nyttårsdag i Nykirke. Den tradisjonelle julemorgen gudstjenesten i Nykirke 1. juledag 
ble i år flyttet til 1. nyttårsdag som en fin start på jubileumsåret for Nykirke som blir 
175 år i 2022. Forsangere Ruth Synøve Aamodt Sørensen og Ingrid Mathea Bjørke 
Krogh. 

Foto: Nina Brokhaug Røvang

Torsdag 2. desember inviterte Åmot bar-
negospel til stor adventskonsert i Åmot 
kirke. Takk til Familien Løvdokkens fond og 
Norsk Musikkråd for støtte til gjennomfø-
ring av konsertene.

Foto: Øyunn Brokhaug Røvang

Johanne som konsertdebutant 
På konserten var det flere som fikk prøve 
seg for aller første gang som sanger på 
konsert med fullsatt sal!

Foto: Øyunn Brokhaug Røvang

Sondre, en av fire trommiser i barnegos-
pelbandet. Foto: Øyunn Brokhaug Røvang

Etter gudstjenesten 5. desember i Åmot kirke inviterte Familiespeideren til juleverksted. 
Veldig artig å kunne samles og være kreative sammen igjen. Rundt 150 små og store  
lagde mange supre juledekorasjoner og koste seg med julegrøt. Takk til alle som  
bidro både i forberedelsene og underveis, og en spesiell takk til «Juleverkstedgeneralen»  
Therese Baardseth! 

Foto: Odd Arne Røvang
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barn og unge i den norske kirke

 Babysang

Bli med på Babysang!

Babysang er et populært tilbud for babyer fra 0–1 år, 
sammen med foreldre eller andre voksne som står 
barnet nært. Tilbudet gir deg en super mulighet til å bli 
kjent med andre i nærmiljøet og til å skape gode minner 
sammen med barnet ditt gjennom sang og musikk.             

Alle babyer har glede og nytte av musikalske opp- 
levelser. Rytmer og musikk stimulerer utviklingen av 
språk, kroppsbevissthet og følelser. Babysang gir også en 
flott mulighet til å bli kjent med andre som har barn i 
samme alder. 

I Modum har vi Babysang på Vikersund menighets-
senter og i Åmot kirke. 

Bli med i Facebook-gruppa Babysang Modum for 
oppdatert info og påmelding. Se også www.modumkirke.
no (Barn og unge/Babysang) for mer info om Babysang.

Kontaktperson: 
Anne-Kjersti Bakke Holberg tlf.:41657059
E-post: annekh@modumkirke.no

Trosopplæring
Her er noe av alt det fine som skjer for barn og unge i vinter:

 Førsteklasses

 Familiespeideren

Førsteklasses 
pakke i posten til 
7-åringer
Vi håpet lenge å kunne 
tilby førsteklassingene fire flotte 
Førsteklasses-samlinger i Åmot kirke og på Vikersund 
menighetssenter i februar, men koronarestriksjoner 
gjorde at vi måtte finne andre løsninger. Så nå kommer 
det snart en Førsteklasses-pakke i postkassa i stedet. 
Det er gøy med overraskelser, så vi skal ikke røpe for 
mye. Men vi kan si så mye at her er det både bøker, film, 
hobbymateriell og invitasjon til sporløype.

I løpet av uke 12 vil pakker kjøres ut til alle barna vi 
har postadresse til, det vil si medlemmer av kirka (døpte).   
Alle førsteklassinger som vil ha pakke skal få, og hvis ditt 
barn ikke er i medlemsregisteret vårt kan du ta kontakt 
med kirkekontoret for å få pakken.

Telefon kirkekontor: 32 78 32 30
E-post: kirkekontor@modumkirke.no

Familiespeiding er speiderarbeid 
som retter seg mot hele familien, 
uten aldersbegrensninger. Voksne 
og barn lærer, lager og leker 
sammen. Med familie mener vi en eller flere voksne og 
barn sammen. De voksne kan være foreldre/foresatte, 
besteforeldre, tanter, onkler, faddere eller andre som 
barna har en trygg relasjon til.

Rammen om det hele er friluftsliv og et møte med Gud. 
Vi er ute i naturen sammen, uten et stramt program. 
Mat/middag som vi lager sammen er en naturlig av 
opplegget på de fleste samlingene.

Familiespeiding er i regi av KFUK-KFUM-Speiderne og 
Modum menighet.Foto: Anne-Kjersti Bakke Holberg

Hermine stortrives på Babysang.    
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 LysVåken 2021

Første helga i advent var 49 elleve- og tolvåringer samlet til LysVåken i 
Heggen kirke og Åmot kirke. Vi var lenge veldig spente på om det gikk an 
å gjennomføre arrangementet, og ble kjempeglade da vi skjønte at det gikk. 
29 ungdomsledere og mange foreldre var med og sørget for at det ble en 
super helg i kirka. Vi er evig takknemlige for alle som er med og gjør en 
innsats for at barna får slike opplevelser i kirka si. 

Gjennom LysVåken håper vi å gi barna et godt og trygt bilde av Gud 
som er glad i alle og av Jesus som sier Dere er verdens lys! Vi vil også la dem 
oppleve å føle seg hjemme i kirka og at de er en veldig viktig del av den.

Barna fikk være med på et døgn tettpakket med spennende opplegg; leik, 
nattorientering og refleksløype, vekking til orgelbrus, god mat, medvirk-
ning i gudstjenesten og overnatting i kirkerommet. Og ikke nok med det! 
I Lys Våken gudstjenesten i Åmot kirke fikk vi være med på dåp av ett av 
LysVåken-barna. Han hadde bestemt seg for lenge siden at han ville døpes 
på LysVåken, og det er vi veldig glad for. Det anbefaler vi mer enn gjerne for 
store barn som ønsker dåp. Etter dåpshandlingen sang Jenny Elsket for den 
jeg er mens Birk spilte trommer til. En sterk opplevelse!

Anne-Kjersti Bakke Holberg

I LysVåken-gudstjenesten i Åmot kirke fikk vi være med på 
dåp av Lys-Våken-deltaker Birk Gulbrandsen og lillesøster 
Jenny Gulbrandsen.  Foto: Nina Brokhaug Røvang

Jenny solist i egen dåp. En fin og sterk opp-
levelse for de som var til stede. 
 Foto: Øyunn Brokhaug Røvang

I april åpner vi kirka og kirketårnet for nysgjerrige agenter 
på oppdagelsesferd.  

Bli med på spennende oppdrag i kirka, hvor vi må bruke både hode 
og kropp for å løse mysterier nede i kirkerommet og høyt oppe i  
kirketårnet!

Noen uker før Tårnagenthelgen sender vi ut invitasjon i posten til 
3. klassinger i Modum med info om påmelding.  Vi bruker medlems-
registeret vårt når vi sender ut invitasjoner.  Andre 3. klassinger er 
også selvfølgelig velkomne til å delta, og da er det fint om deres 
foreldre/foresatte kan ta kontakt med kirkekontoret, slik at vi kan 
sende invitasjon. 

Tid for Tårnagenthelg!
23.–24. april

 Tårnagenthelg
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– Pass deg 
for trappa!

– Hvilken trapp-
   app-app-

app …

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her feirer de første kristne nattverd. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Asbjørn Tønnesen

VitserVitser

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Kan du hjelpe Gulliver gjennom labyrinten?

LabyrintLabyrint

Et egg fikk 
se seg selv i et 

speil.
– Å nei, jeg har blitt 

et speilegg!

– Greier du å 
tegne en rett strek 

med en linjal?
– Selvfølgelig!

– Godt gjort! Jeg 
greier det ikke 
uten blyant. 
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Rapport om kirkens 
trosopplæring
I dåpshandlingen i kirken leser vi fra 
Bibelen om «å lære å kjenne» troen. 
Dette ønsker menigheten å bidra til, 
sammen med de som har ansvar for 
oppdragelsen for barnet. Derfor har 
kirken tilbud om trosopplæring for 
barn og unge fra 0 til 18 år.

Helt siden den kristne kirke ble 
grunnlagt, har det vært undervist i hva 
den kristne tro handler om. Troens inn-
hold har blitt overlevert fra generasjon 
til generasjon. Metodene for læring har 
variert, men innholdet i troen er viktig 
å formidle. 

De siste årene har alle menighe-
ter i landet laget en egen plan for den  
lokale trosopplæringen. Arbeidet 
startet sentralt etter NOU (Nor-
ges offentlige utredninger) 2000:26 
og har blitt implementert i de ulike  
menighetene i tidsrommet 2009–2017. 
Modum menighets plan for tros-
opplæring ble godkjent i 2012. Plan- 

arbeidet har nå blitt gjennomgått og  
evaluert av et eget oppnevnt nasjo-
nalt Trosopplæringsutvalg, og utvalget 
leverte sin rapport i desember 2021. 
Interesserte finner den her: kirken.no/
om kirken/aktuelt/trosopplæringsut-
valget rapport.

Utvalgets leder, Gunhild Tomter  
Alstad, sier at de i hovedsak mener 
trosopplæringsarbeidet fungerer godt. 

– Vi vurderer at satsingen har vært 
svært vellykket. Spesielt vil vi under-
streke at det er systematisk opparbei-
det enorm kompetanse i hele kirken 
gjennom en årrekke, som det er viktig 
å ta godt vare på.  Vår hovedanbefaling 
er å fortsette det ambisiøse arbeidet 
– med noen justeringer av kursen, sier 
Alstad.

Utvalget foreslår at det som 
i dag omtales som trosopplæ-
ring bør inngå som en integrert 
del i Den norske kirkes helhetlige  

undervisningsoppdrag og benevnes 
som «kirkelig undervisning og læring». 
Dette henger særlig sammen med  
anbefalingen om at målgruppen for  
kirkelig undervisning og læring skal 
være alle døpte og alle interesserte – i 
alle aldre. 

– Fortsett det gode arbeidet, se 
hele kirkens undervisningsarbeid under  
ett og lag planer for livslang læring. Det 
er hovedanbefalingene fra Trosopp- 
læringsutvalget.

I Modum menighet blir den  
lokale Plan for trosopplæring jevnlig 
revidert av vårt eget trosopplærings-
utvalg, som består av Jan Erik Ingesen, 
Viktoria Skille Tangen, Stina Wichmann 
Skaaden, Kirsti Sørumshagen, Karianne 
Stoveland Moe, Sverre Følstad, Ingvild 
Røste Ødegård, Nina Hagen og tros-
opplærer Anne-Kjersti Bakke Holberg.

Anne-Kjersti Bakke Holberg

barn og unge i den norske kirke

I dåpen blir vi møtt av Guds kjærlig-
het. Dåpen er et tegn på tilhørigheten  
mellom Gud og det enkelte men- 
eske, og en gave som det bare er å ta 
imot, uansett når i livet vi døpes.

Barn, unge og voksne er like velkom-
ne til dåp. Den som døpes blir med-
lem i Den norske kirke, og en del av 
den store verdensvide kirken.

Velkommen til å ta kontakt med 
kirkekontoret hvis du vil bli døpt,  

eller du ønsker å la barnet ditt døpes. 

Tlf.: 32 78 32 30
kirkekontor@modumkirke.no
Les mer om dåp på https://kirken.no/
modum

Fo
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Vil du la barnet ditt bli døpt? Eller vil du bli døpt selv?
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PÅ  PLAKATEN
- oppslagstavlen for Modum Menighet

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Åpne samtalegrupper for berørte. Møtene ledes av Arild Hovden og diakon 
Kirsti Hole. Vi tar opp et aktuelt tema hver gang. Ingen påmelding. 

17. mars, 21. april, 19. mai og 16. juni. 
Alle kl. 18.00–20.00 på Vikersund menighetssenter.

Tirsdag 8. mars kl. 11.00 
 Formiddagstreff. Hva gjør   
 diakonen i Modum? 
 v/Kirsti Hole
Onsdag 23. mars kl. 18.00 
 Peiskveld med samtale over  
 en åpen bibel 
 ved Wolfgang Müller
Fredag 15. april kl. 19.00 
 Langfredag i lyd og bilde
 v/Geir E. Holberg
Onsdag 20. april kl. 19.00 
 Nepalkveld v/Åse Raknes   
 Høyland og Reidar Høyland

Lørdag 30. april kl. 9.30 
 Loppemarked.  Lopper kan   
 leveres onsdag 27.,  torsdag 28.  
 og fredag 29. april fra kl. 17.00.  
 Vil du bli kvitt gammelt gull?  
 Vi stiller opp og henter dine  
 lopper. 
 Ring 90 96 23 66 eller 
 41 60 75 35 for å melde inn 
  henting. Det blir også mulig 
  å kjøpe lopper den   
 påfølgende uken, 2.–5. mai.
Tirsdag 10. mai kl. 11.00 
 Formiddagstreff v/Ranveig   
 og Henry Kristoffersen

Dette skjer på Vikersund menighetssenter Kirkelig kultur-
kveld i Snarum 
3. april kl. 18.00

Det blir en hyggelig og uformell 
kulturkveld i Snarum kirke 3. april  
kl. 18.00.

Kantor Hanna L. Husøien står 
for det musikalske, og vikarprest 
Sorle S. Hovdenak kåserer over  
Reformasjonens betydning for frem-
veksten av det moderne liberale  
demokrati.

Velkommen!

Tirsdag 29. mars: Besøk av Odd 
Flattum, som forteller fra sin tid 
som redaktør i Bygdeposten.

Tirsdag 26. april: Trekkspill og 
sang med Torbjørn Enerhaugen.

Alle kl. 11.30–13.30.

Røstvang – hyggetreff

LFO – Livsnært fellesskap for overgrepsutsatte

I år er det frivillighetens år i Norge, og 
hva er vel bedre da en å kunne invitere 
alle de frivillige i menigheten til den 
tradisjonelle Frivillighetsfesten og dele 
ut Frivillighetsprisen for 2021? 

Etter planen skulle festen ha vært 
avholdt 8. februar, men med de restrik-
sjonene som var på den tiden, valgte vi 
å utsette festen til vi igjen kunne mø-
tes mange sammen fysisk.

Dato for festen og invitasjon vil bli 
lagt ut på hjemmesiden til menigheten,  
på menighetens Facebookside og på 
Instagram. 

Hilsen staben i Modum menighet 

Velkommen til 

Frivillighetsfesten 2022

For gudstjenester – se gudstjenestelista
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Velkommen til å bli med på 

Godhetsfestivalen 
2022!
Årets Godhetsfestival er den 5. i 
rekken, og arrangeres 30.05., 31.05. 
og 01.06. – mellom klokken 17 og 
21.

Dette er festivalen for deg som 
vil sette av noen timer for å gjøre 
noe hyggelig for andre, og det er 
festivalen for deg som trenger litt 
hjelp.

Noen fakta om 
Godhetsfestivalen:
Arrangør er Modum menighet. Vi er 
alltid minst to som drar på oppdrag 
sammen. Vi tilpasser aktiviteten  
etter gjeldende koronarestrik- 
sjoner.

Mottoet til Godhetsfestivalen er: 
«Små ting gjort i kjærlighet vil 
forandre verden!»

Har du spørsmål, eller vil melde 
deg til tjeneste/melde inn behov 
for hjelp, kan du ta kontakt med 
en av oss - Britt Dahl: 90 10 93 32, 
Åse Berit Hoffart: 46 78 73 07 eller 
Stine Buxrud: 92 61 98 05. Du kan 
også kontakte Modum kirkekontor 
på telefon: 32 78 32 30.

PÅ  PLAKATEN
- oppslagstavlen for Modum Menighet

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

Dette skjer i Åmot kirke
Mandag 14. mars kl. 11.00: 
 Hyggestund
Søndag 27. mars kl. 19.00: 
 Konsert med 
 Tormod Moviken
Tirsdag 5. april kl. 17.00: 
 Kirkens Nødhjelps 
 fasteaksjon
Mandag 25. april kl. 11.00: 
 Hyggestund

Mandag 23. mai kl. 11.00: 
 Hyggestund
Lørdag 28. mai kl. 20.00: 
 Champions League
Onsdag 8. juni kl. 11.00: 
 Rullatormila. Start og mål   
 ved Modumheimen

Syng med oss
Tirsdag 10. mai kl. 11.00 
i Åmot kirke. 

Velkommen!

Loppemarked
Lørdag 30. april kl. 9.30 
på Vikersund menighetssenter.

Velkommen!

Familiespeideren våren 2022
Info om familiespeiderens aktiviteter finner du på vår facebookgruppe (Familie- 
speideren – Modum KFUK-KFUM-Speidere) eller menighetens hjemmeside 
(www.kirken.no/modum).

Årets høydepunkt er landsleiren «Gnist» på Forsand i Sandnes hvor 5000 
speidere fra inn- og utland samles 2.–9. juli. Vi håper mange fra Modum vil bli 
med oss dit. Mer info om leiren finner du på Gnist2022.no eller på facebook 
(Gnist Forsand 2022).

Stille time  
i Rud kirke 
Mandag 7. mars, 4. april, 
2. mai, 13. juni. 
Alle kl. 19.00–20.00.
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Sorggruppe vil bli startet når det er 
nok deltagere påmeldt, så hvis dette 
er noe du kunne tenke deg, ta gjerne 
kontakt med diakonen eller kirke-
kontoret.

En sorggruppe vil bestå av perso-
ner som har opplevd å miste en av 
sine kjære.

Vi har en enkel samtaleform over 
en kopp kaffe/te, med utgangspunkt 

i noen oppsatte temaer som er  
aktuelle når en opplever sorg i for-
bindelse med et dødsfall, og selv-
følgelig temaer som medlemmene 
i gruppa ønsker å ta opp. Alle vil få 
mulighet til å snakke om sine opp- 
levelser, og få noen å dele smerten og 
sorgen sin med.

Vær velkommen til å ta kontakt!
Kirsti Hole, diakon.

 Interessert i sorggruppe?

Modum Soul Children tar pause frem til høsten

PÅ PLAKATEN
- oppslagstavlen for Modum Menighet

Det har vært krevende å holde  
aktiviteten i gang det siste året, flere 
samlinger har blitt avlyst som følge 
av corona. Vi er et kor der barn fra 
flere skoler i Modum møtes, og det 
har gjort opplegget vårt noe sårbart 
i pandemitid. Vi står også midt i et  
skifte av både dirigent og musikalsk 
leder. Ingrid Mathea Bjørke Krogh 
og Hanna Louise og Vidar Husøien 
takker for seg etter flere år med fan-
tastisk innsats i MSC. På bakgrunn av 
dette har vi valgt å ta pause frem til 

høsten. Vi satser da på at alle restrik-
sjoner er historie, og har en plan klar 
når det gjelder nye ledere! 

Kjenner du noen mellom 9 og 13 
år, som er gla i å synge og vil være en 

del av et godt sosialt fellesskap? Da kan 
du tipse dem om Modum Soul Child-
ren. Vi øver ca. en lørdag i måneden 
fra 13.00-16.30 på Vikersund menig-
hetssenter. Vi synger, leker, spiser mid-
dag m/dessert og har det veldig gøy 
sammen. På søndagen synger vi på en 
gudstjeneste, enten på menighetssen-
teret eller i en av kirkene i bygda. Følg 
med på Modum menighets facebook-
side for informasjon om oppstart.  
Ta gjerne kontakt med leder Ingvild 
Torstensen Bekken, 99363278. 

Mandag 4. april kan du oppleve skue-
spilleren Svein Tindberg i Olavskirken 
i en helt spesiell utgave av Johannes- 
pasjonen – på norsk! 

En av våre fremste formidlere, 
Svein Tindberg, leser Jesu lidelses- 
historie fra Johannesevangeliet, og 
sangere og musikere fremfører Bachs 
fantastiske musikk mellom lesningene.

Bare noen dager før påske får du 
her en gylden anledning til å oppleve 
hele påskefortellingen formidlet av en 
av våre fremste kunstnere i den vakre 
Olavskirken!

 

Johann Sebastian Bach tok utgangs-
punkt Johannesevangeliets gjenfortel-
ling av Jesu lidelseshistorie (Joh. 18-
19) da han skrev Johannespasjonen 
i 1724. Verket er skrevet på Bachs 
morsmål, tysk. De musikalske resita-
tivene som er skrevet for solist blir 
i denne versjonen erstattet av rene 
lesninger av Svein Tindberg. 

Sangerne synger Bachs fargerike 
koraler i Ragnar Grøms oversettelse, 
supplert med andre verker av barok-
kens store mester. 

Svein Tindberg har hatt stor  
suksess med sine monologforestil-

linger hvor han 
har fremført 
hele Markus- 
evangeliet, og 
senere også 
hele Apostlenes 
gjerninger. Han regnes som en av våre 
fremste skuespillere og formidlere, 
og har i en årrekke vært fast ansatt 
på Det norske teateret i Oslo.

Mandag 4. april kl. 20.00
Olavskirken, Modum Bad
Bill: Kr. 250,-
Les mer på www.modum-bad.no 

Johannes, Bach og Tindberg i Olavskirken
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Vi trenger din tilbakemelding! 
Modum sokn har som mål å kunne 
informere sine brukergrupper bedre i 
2022. Mye av informasjonen vi legger 
ut, handler nettopp om å synliggjøre 
våre aktiviteter og tilbud, og skape  
engasjement for alt det flotte som skjer 
innad kirken til eksisterende og nye 
brukere. Ikke alle leser eller får med 
seg informasjonen like lett, noe vi øn-
sker å gjøre noe med. Ja, det er faktisk 
sant at menneskets konsentrasjons-
spenn er nå nede i bare 8.25 sekunder, 
så behovet for lett og tydelig infor-
masjon vil bli desto viktigere i frem-
tiden. Vi har derfor laget en spørre- 

undersøkelse, som vil gi oss svar på 
noen av de spørsmålene vi sitter med.

Vil du hjelpe oss å kommunisere 
mer effektivt? 
Spørreundersøkelsen for 2022 leg-
ger vekt på hvor lettleselig infor-
masjonen vi deler på internett er og 
hvor enkelt du som bruker finner den.  
Undersøkelsen tar omtrent 5 minutter  
å gjennomføre. Når du har deltatt, er 
du automatisk med i trekningen av 
flotte gavekort. 

Klikk deg inn på www.kirken.no/
modum/spørreundersøkelse2022 og gi  
din tilbakemelding innen 27. mars 2022.  

Alternativt, kan du skanne QR-koden 
med mobilkameraet, som vil ta deg  
direkte til undersøkelsen.

Hva kan jeg vinne? 
• 1.  premie: Gavekort på  

Nygård Sport Åmot, verdi: 1000,-
•  2. premie: Gavekort på  

Modum kulturhus, verdi: 500,-
•  3. premie: Gavekort på  

Åmot blomster, verdi: 500,-

I tillegg vil 10 tilfeldige vinnere motta 
en gratisbillett til kino på Modum kul-
turhus. 

Hvordan leser du 
infårmaʃo: ń?
Bli med i Modum menighet sin spørreundersøkelse og vinn flotte gavekort 
fra lokale bedrifter. 

Tusen takk til alle sponsorer for gaven de gir. 
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I sommer og utover høsten fikk 
alle som hadde lyst, muligheten til å 
komme med innspill til hva Modum 
menighet skal ha fokus på de neste 
årene. Det kom inn mange svar på 
spørreundersøkelsen som vi hadde 
sendt ut, og flere sendte inn forslag 
på andre måter.  

På spørsmålet om «Hva synes du 
er menighetens viktigste oppgave» 
kom det mange gode innspill. 

Det ble utarbeidet en rapport  
utfra alle svarene på undersøkelsen, 
og ønsker du å lese denne, ta kon-
takt med kirkekontoret. 

Utfra rapporten fant vi det som 
Modum menighet ønsker å være 

og jobbe for de neste årene. Vårt  
hovedmål er fortsatt kirken for alle, 
også har vi 7 mål for hvordan vi  
ønsker å jobbe for å være det. Og, 
Modum menighet er ikke bare sta-
ben, menighetsrådet eller de som 
har en frivillig oppgave. Nei, det er 
alle de 10.616 medlemmene i Den 
norske kirke i Modum. Velkommen 
til å være med og være kirke for alle!

Arbeidsgruppen for langtids-
plan
Trine Gjermundbo, Sigmund Thomas 
Skretteberg Amble, Helle Myrvik, 
Nina Brokhaug Røvang

Langtidsplan 2022-2025 

Modum menighet

Menighetens 
årsmøte
Velkommen til menighetens års-
møte søndag 27.  mars i Heggen  
kirke rett etter gudstjenes- 
ten (ca. kl. 12.30). På årsmøtet vil 
årsmeldingen og årsregnskap for 
2021 bli lagt frem. I tillegg vil det 
bli flere spennende tema hvor det  
inviteres til samtale og innspill rundt. 

 Saksliste vil ligge ute på menig-
hetens hjemmesider fra ca. 9. mars.

Modum menighetsråd og 
Modum kirkelige fellesråd 

Foto: Ole Reidar Nærland

Vestre Spone kirke 
06.02.2022.

Samefolkets dag 
ble markert i guds-
tjenesten i Vestre 
Spone kirke den  
6. februar. 

Menigheten hadde 
salmesang på  
lulesamisk og Nora 
Henriette Eriksen 
lyste velsignelsen 
på Nordsamisk.
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• Takk til alle dere som er med på menighetens faste giver-
tjeneste! Disse gavene er med på å gi oss en trygghet og 
forutsigbarhet. Til sammen ble det gitt 81.221,- gjennom 
denne givertjenesten.  

• Takk til alle dere som har gitt ved hjelp av giroen som lig-
ger med menighetsbladet. Til sammen ble det gitt 81.179,-. 

• Takk til alle dere som gir sporadiske gaver. Litt her og litt 
der ble til hele 131.720,- i 2021!

• Takk til alle dere som gir kollekt i gudstjenesten, enten 
kontanter eller med Vipps. I 2021 ble det gitt 154.990,- 
til menighetsarbeidet og 110.972,- til arbeid utenfor vår 
egen menighet. I tillegg kom alle gavene som ble gitt til 
Kirkens Nødhjelp gjennom fasteaksjonen som konfirman-
tene gjennomførte i april.

Takk!
Modum menighet ønsker å være «Kirken for alle». Noe av det som gjør oss til det, er alle gavene som blir gitt. Disse er 
med på at vi blant annet kan tilby aktiviteter for barn og unge til lav medlemspris, invitere til gratis arrangementer, dele 
ut menighetsbladet gratis til alle i Modum, invitere til gratis eller rimelige konserter med våre kor og invitere til diakonale 
treffpunkt slik at alle er velkomne uavhengig av personlig økonomi.

Her er en oversikt over faste 
arrangementer i hverdagen i 
Åmot kirke:

MANDAGER
Hyggestund: Én mandag i måneden   
kl.11.00–13.00 
Sysle Blandede Kor: 
Øvelse hver mandag kl.19.00

TIRSDAGER
Strikkekafé for alle håndarbeidsglade.  
Annenhver tirsdag kl.18.00.

ONSDAGER
Barseltrim: Hver onsdag kl.10.00 
Babysang: Hver onsdag; for barn i 
alderen 0-2 år  
kl. 11.00–12.00: Lunsj på Kirketorget  
kl. 12.00–12.45: Sang.  
SMK Viking: Øvelse hver onsdag   
kl.17.00–19.30 
Modum sjakklubb: onsdager fra 
kl.18.00–22.00. Se terminliste 
modumsjakken.no 
Kor O2:  Øvelse hver onsdag 
kl. 19.00–22.00

TORSDAGER
Holy Robic Senior: Hver torsdag   
kl.11.00–11.45. Kaffe og vafler på 
Kirketorget etter trening.  
Åmot barnegospel og Knøttesang:  
Hver torsdag kl.17.30–19.00. 

FREDAGER 
Åpen bønnesamling for alle: 
Hver fredag kl.10.00–11.00

Takk!

Åmot kirke – veien videre!
I 25 år er det blitt trykket opp en egen brosjyre for det som skjer i Åmot kirke og Nykirke. 
Etter en vurdering i høst valgte kirkeutvalget for Nykirke og Åmot kirke å avslutte utsendelsen 
av denne.  Arbeidet med og utgiftene til brosjyren står nok ikke lenger i stil til behovet for den. 
Sosiale medier og menighetens nettside har gitt nye måter å informere på. I tillegg fortsetter 
menigheten med annonseringen i Bygdeposten og utgivelsen av menighetsbladet. Men ingenting 
slår den personlige invitasjonen…

• Takk til alle dere som jobber frivillig på kirketorget med ser-
vering og minnesamvær. I 2021 var kirketorget kun åpent 
noen få dager på grunn av smittevernstiltak. Likevel ble 
overskuddet av driften der på 22.016,-.

• Takk til dere som har gitt enkeltgaver til spesielle prosjek-
ter og takk til dere som har latt gaven fra bursdagsfeirin-
ger eller fra begravelser gå til menighetsarbeidet!

Takk til alle dere som gjennom deres gaver og støtte, er 
med på at menighetens mål og visjoner kan virkeliggjøres!

Nina Brokhaug Røvang, 
kirkeverge

Styret for Vikersund Menighetssenter vil rette en stor takk til SpareBank1 Modum 
for den store gaven på kr 100.000,- som er gitt til nytt kjøkken. Det kom inn tre 
anbud, og styret valgte Nybo kjøkken.  Dette vil bli montert i løpet av våren.

Jan Marcussen, styreleder
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Lær barn om penger!
Les mer på vår hjemmeside og 

last ned appen Spink.

www.sb1modum.no

Fra 1. april 2022 trer jeg inn i pensjo-
nistenes rekker. I hele 15 år og 3 måne-
der har jeg hatt gleden av å være ansatt 
ved Modum kirkekontor. Jeg er inder-
lig takknemlig for tiden sammen med 
kolleger, venner og bekjente i Modum 
menighet!

Jeg har i denne tiden fått være 
med i kirkens arbeid for «Mer himmel 
på jorda!» Det er stort! Det er me-
ningsfylt og givende!  Jeg har fått jobbe 
i et fellesskap der vi heier hverandre 
fram, der det jeg KAN er det viktige, 
og det jeg ikke kan er uvesentlig. Til 
tross for at helseproblemer har med-
ført noen kortere og lengre fravær fra 

jobben, har jeg hele tiden kjent meg 
regnet med og inkludert i fellesskapet. 
Det har oppmuntret meg og gjort det  
mulig å fatte nytt mot når dagene har 
vært strevsomme. 

Nå blir det kanskje litt roligere  
dager for Aasmund, mannen min, 
og meg i pensjonistleiligheten vår i  
Solbergelva. Det blir alltid nok å holde 
på med – både som frivillig i Nedre 
Eiker menighet hvor vi bor, – og med 
hunder som givende hobby! Kjører du 
denne veien er du hjertelig velkommen 
innom!!

Kirkens budskap er fantastisk! Det 
er så stort at jeg ikke kan fatte det. Jeg 

anbefaler alle å gjøre seg kjent med det 
kirken hele tiden prøver å formidle. 
Det at Gud er vår skaper og Far, at han 
elsker oss og kommer til oss i Jesus 
Kristus for å frelse oss – helt uten at vi 
har fortjent noe – bare fordi han i sin 
kjærlighet ser at vi så sårt trenger hans 
hjelp, hans tilgivelse og frelse. Det er 
ikke mulig å fatte dette – men det ER 
mulig å ta imot! Det er et budskap som 
gir liv og glede!

Jeg avslutter min tjeneste i Modum 
full av takknemlighet for alt jeg har fått 
være med på! Gud velsigne dere alle 
alltid!

Beste hilsen Vigdis Hartberg Buhagen

Jeg vil med disse ordene få takke  
for meg som menighetssekretær  
i Modum menighet. I 2013 startet  
jeg som klokker i Snarum kirke og 
i Vestre Spone kirke og ble etter  
hvert fast på kirkekontoret som  
menighetssekretær. 

Fra første stund følte jeg meg vel-
kommen og at jeg som «fersk» ble 
både sett og lyttet til på en god måte.  
Jobben har gitt meg mange gode erfarin-
ger både privat og i yrkeslivet generelt. 
Hva som har vært viktigst for meg i 
jobben, er relasjonene jeg har fått til 
forskjellige mennesker – alt fra med- 

arbeidere til frivillige. Jeg har alltid  
tøyset med at jeg er «assisterende  
menighetssekretær til hovedmenig-
hetssekretæren», men det har jeg sagt 

med stolthet – nettopp fordi at dette 
har vært en god arbeidsplass å høre til.

Min vei videre fortsetter innen 
det administrative – nå innen brann-
sikkerhet. Helt annerledes jobb, men  
allikevel en viktig likhet: Å ta vare på  
mennesker rundt seg.

Så med dette vil jeg takke for meg 
som fast ansatt i Modum menighet, og 
takk til alle medarbeidere og frivillige 
som jeg har vært så heldig å få bli kjent 
med. Fortsett med den gode jobben 
dere gjør! 

Hilsen Siv Anita Skatvedt

Takk for meg!

Takk



Modum Menighetsblad Nr. 1/2022
29

Inviterer til gratis konsert 
i Åmot kirke
Tormod Moviken, tidligere seniorprest i Modum sokn returnerer til Åmot kirke for å holde gratis konsert for menighet og 
venner, søndag 27. mars, kl. 19.00. Tormod ble pensjonist i 2021, etter en periode som sokneprest i Krødsherad. 
Det ikke alle vet er at han skriver sin egen musikk og har publisert hele fire album. 

Fartstid i Modum menighet
Tormod Moviken har tidligere vært  
residerende kapellan i Modum sokn 
fra 1985–1995 og deretter i 8 år fra 
2008–2016. 

«Jeg husker spesielt godt de gode møte-
punktene med mennesker i alle aldre og 
deltagelse i byggekomiteen for Åmot kirke. 
Det er med stor glede å kunne nå retur-
nere til dette bygget, som jeg var med på 
å forme».  

Ingen planer om å gi seg
Selv om Tormod ikke skriver like hyp-
pig som før, lever fortsatt prosjektet 
gjennom bandøvelser og innspillinger i 
lydstudioet hjemme på Drolsum. Det 
har vært mange venner innom, enten 
som bidragsytere og spillekamerater, 
men også som tilhengere og nysgjer-
rige lyttere. Han og bandet har ved en 
rekke anledninger spilt ute, blant annet  
Modum Rock og andre kulturelle  
arrangementer i Modum, samt bryllup 
og private tilstelninger.

Gjenopptar suksessen fra 
konserten i Olberg
Tormod gjennomførte en lignende 
konsert i Olberg kirke i novem-
ber 2021, og var hans takk til bygda,  
menigheten og staben for flotte år med 
mange gode minner.

«Vi var så heldige, koronaen kunne lett ha  
satt en stopper for hele arrangementet, men  
vi fikk heldigvis gjennomføre konserten.» 

Om lag 300 mennesker fant veien til 
Olberg denne kalde novemberkvelden, 
og tidligere kollegaer fra Modum me-
nighet var også til stede. Det ble fort 
diskutert innad i staben at en slik kon-
sert måtte de også få til i Åmot kirke! 

Band sammensatt av 
familiemedlemmer
Tormods band har hatt mange ulike be-
setninger, både i form av gamle travere 
og unge virtuoser. Konserten i Åmot 
kirke består denne gang av den harde 
kjernen, nemlig familien. 

«2 år med pandemi har vist oss at det 
ikke alltid er like lett å møtes utenfor fami-
lien. Vi har derfor valgt å gå med et band 
vi ser hele tiden og kan omgås med uten 
restriksjoner». 

Bandet til konserten i Åmot består av: 
Tormod Moviken (vokal), Ingvill Mo- 
viken Wakeham og Marthe Moviken  
Hellerud (koring), Mattis Wakeham  
(el-gitar), Laura Estrada González  
(bass) og Mattis Moviken (trommer/
tracks). 

«Jeg håper at så mange som mulig finner 
veien til Åmot kirke for en god musikalsk 
opplevelse og muligheten til å treffe gamle 
venner man ikke har sett på en stund. 
Kanskje det er akkurat det vi alle trenger 
nå». 

Velkommen til reunion og konsert 
med Tormod Moviken Band, 
søndag 27. mars kl. 19.00.

Tekst og foto: Mattis Moviken

Konsert i Olberg kirke november 2021
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SLEKTERS  GANG
- kirkelige handlinger

Døde

Døpte
Navn Dåpsdato Sted

Andrea Hartz Bjørndalen 14.11.2021 Nykirke kirke
Nicolai Hamborg Hæhre 21.11.2021 Heggen kirke
Hermine Sprakehaug Iversen 21.11.2021 Heggen kirke
Helene Gustavsen Lundgreen 21.11.2021 Heggen kirke
Oline Nordtømme 21.11.2021 Heggen kirke
Leif Roar Odda 21.11.2021 Heggen kirke
Jenny Gulbrandsen 28.11.2021 Åmot kirke
Birk Gulbrandsen 28.11.2021 Åmot kirke
Victor Ingesen 28.11.2021 Heggen kirke
Hennie Tufte Finsrud 05.12.2021 Olavskirken
Sanna Berg Gundersen 05.12.2021 Åmot kirke

Navn Dåpsdato Sted

Liam Aurland Wågheim Jahr 05.12.2021 Vestre Spone
Mille Haare Myrum 05.12.2021 Åmot kirke
Johan Christoffer Kopland 12.12.2021 Ullevål sykehuskapell
Pernille Penelopé 
Kongelf-Karlsen 15.12.2021 Åmot kirke
Morten Alexander 
Kristiansen-Sandvold 09.01.2022 Snarum kirke
Thea Abilene Aulie Gustavsen 22.01.2022 Tranby kirke
Theo Dihle Tangen 30.01.2022 Heggen kirke
Eira Halvorsen Sandnes 13.02.2022 Heggen kirke

Navn F.år  Begr. dato Kirke 

Asta Øderud 1936 29.10.2021  Rud kirke  
Sigrunn Aabye 1931 09.11.2021  Nykirke kirke 
Thordis Lillian Fjellheim 1936 10.11.2021  Nykirke kirke 
Kåre Berntsen 1926 12.11.2021  Åmot kirke  
Jorunn Astri Støvern 1937 18.11.2021  Nykirke kirke 
Ingrid Johanne Larsen 1932 23.11.2021  Åmot kirke  
Ole Svein Enger 1937 25.11.2021  Åmot kirke  
Turid Fjellvik 1936 25.11.2021  Nykirke kirke 
Marit Brunes 1931 30.11.2021  Snarum kirke 
Vivian Horgen Saastad 1957 01.12.2021  Snarum kirke 
Ragna Kristine Dahl 1928 03.12.2021  Heggen kirke 
Vigdis Margareth Grimm Nielsen 1945 09.12.2021  Heggen kirke 
Mary Ann Skretteberg 1943 10.12.2021  Åmot kirke  
Anne Marie Tandberg 1931 15.12.2021  Gulsrud kirke 
Erik Kopland 1946 21.12.2021  Nykirke kirke 
Randi Johanne Larsen 1927 22.12.2021  Åmot kirke  
Helene Akre Klungsøyr 1944 22.12.2021  Heggen kirke 
Ragnhild Thomasrud 1941 23.12.2021  Heggen kirke 
Johan Christoffer Kopland 2021 28.12.2021  Nykirke kirke 
Borghild Andersen 1928 29.12.2021  Heggen kirke 
John Nikolai Skinstad 1921 30.12.2021  Heggen kirke 
Gunnar Hellerud 1943 04.01.2022  Heggen kirke 
Ada May Danielsen 1942 05.01.2022  Åmot kirke  

Navn F.år  Begr. dato Kirke 

Karin Synnøve Skaug 1949 06.01.2022  Rud kirke  
Erna Brostigen 1925 07.01.2022  Heggen kirke 
Per Kristian Grønvold 1940 11.01.2022  Åmot kirke  
Nils Hagen 1930 12.01.2022  Gulsrud kirke 
Jenny Kristine Stillerud 1933 13.01.2022  Rud kirke  
Gudrun Stærkebye 1931 14.01.2022  Heggen kirke 
Unni Margrethe Fjellanger 1931 14.01.2022  Heggen kirke 
Wenche Lindum 1944 18.01.2022  Snarum kirke 
Karen Bakken 1931 21.01.2022  Heggen kirke 
Ingar Martinsen 1949 27.01.2022  Åmot kirke  
Jorunn Marie Bråthen 1956 28.01.2022  Snarum kirke 
Anne Lise Haugerud 1942 03.02.2022  Heggen kirke 
Anne Marie Haviken 1933 04.02.2022  Åmot kirke  
Torgeir Røine Letmolie 1952 08.02.2022  Åmot kirke
Aslaug Jahren 1931 09.02.2022  Heggen kirke
Per Eriksen 1940 08.02.2022  Åmot kirke
Jan Wessel-Berg 1952 10.02.2022  Heggen kirke
Ingeborg Margrethe Narumshagen 1934 11.02.2022  Åmot kirke
Anders Sundhaugen 1937 15.02.2022  Vestre Spone
Marit Steinseth 1940 16.02.2022  Heggen kirke
Else Margrete Vik 1943 18.02.2022  Heggen kirke
Eva Johannessen 1966 22.02.2022  Vestre Spone

Etter et år med mye inspirasjon og 
skriveglede, har Stine Buxrud 365 
tekster klare. Disse deler hun dag-
lig på bloggen «Hverdagsbønn, hver-
dagsfred og hverdagsglede» på nett- 
adressen: «dailyprayers.home.blog»

Tekstene er også samlet i ei  
arbeidsbok med tittelen: «365 – en 
tekst for hver dag i et helt år.»

Tekstene tar utgangspunkt i en  
bibel- eller salmetekst, og knyttes opp  

mot hverdagen som kone, mor, syke- 
pleier, friluftsglad og venn. Boka inne-
holder også naturbilder, noen reflek-
sjonsspørsmål og plass til å gjøre  
notater.

Den 7. desember var det bok-
lansering i Solumsmoen kapell. Boka 
selges nå hos Norli på Åmotsenteret 
og hos Bok og Media i Oslo – både 
i butikken i Akersgata, og i nett- 
butikken.

«365 – En tekst for hver dag i et helt år»



GUDSTJENESTER
Med forbehold om endringer! Følg med på hjemmesiden www.kirken.no/modum og annonse i Bygdeposten.

Mars
Ons 2. mars- Askeonsdag- Mark 2, 18-20 
Vikersund menighetssenter kl. 19.00: 
Kveldsgudstjeneste. Sorle S. Hovdenak og 
Mattis Moviken.

Søn 6. mars- 1. søn i fastetiden- Matt 26, 36-45 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Sorle S. Hovdenak og Mattis Moviken. 

Søn 13. mars- 2. søn i fastetiden- Luk 13, 22-30 
Heggen kirke kl. 11.00: Skiflyvningsgudstjeneste. 
Geir E. Holberg, Hanna L. Husøien og 
Helge Nysted. 

Ons 16. mars 
Vestre Spone kirke kl. 19.00: 
Sang/salmekveld.

Søn 20. mars- 3. søn i fastetiden- Luk 22, 28-34 
Nykirke kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
aktive konfirmanter. Runar J. Liodden og  
Hanna L. Husøien 
Vikersund menighetssenter kl. 11.00: 
Familiegudstjeneste. Geir E. Holberg, 
Mattis Moviken og Modum Soul Children
Åmot kirke kl. 19.00: Gudstjeneste med 
Tro & Lys. 

Søn 27. mars- Maria budskapsdag- Luk 1, 39-45 
Heggen kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 
Hele staben deltar. Åmot barnegospel. 
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten. 

April
Søn 3. april- 4. søn i fastetiden- Joh 6, 24-36 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med aktive 
konfirmanter. Runar J. Liodden og  
Hanna L. Husøien. 
Snarum kirke kl. 18.00: Kirkelig kulturkveld. 
Sorle S. Hovdenak og Hanna L. Husøien. 

Søn 10. april- Palmesøndag- Joh 12, 1-13 
Heggen kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 
Sorle S. Hovdenak og Hanna L. Husøien. 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Mattis Moviken. 

Tors 14. april- Skjærtorsdag- Joh 13, 1-17 
Gulsrud kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. Sorle S. 
Hovdenak og Mattis Moviken. 
Nykirke kirke kl. 19.00: Kveldsgudstjeneste. 
Sorle S. Hovdenak og Mattis Moviken. 

Fre 15. april- Langfredag- Joh 18, 1-19, 42 
Vestre Spone kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. Geir 
E. Holberg og Helge Nysted.  
Vikersund menighetssenter kl. 19.00: Lang-
fredag i lyd og bilde. Geir E. Holberg og Helge 
Nysted. 

Søn 17. april- Påskedag- Joh 20, 1-10 
Heggen kirke kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Hanna L. Husøien. 

Åmot kirke kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Helge Nysted. 

Man 18. april- 2. påskedag- Joh 20, 11-18 
Snarum kirke kl. 18.00: Påsken i ord og toner. 
Runar J. Liodden og Hanna L. Husøien. 

Søn 24. april- 2. søn i påsketiden- Joh 20, 24-31 
Heggen kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 
Tårnagenter. Modum Soul Children. 
Geir E. Holberg og Mattis Moviken.  
Åmot kirke kl. 19.00: Gudstjeneste med 
Tro & Lys.  

Mai
Søn 1. mai- 3. søn i påsketiden- Mark 6, 30-44 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Sorle S. Hovdenak og Hanna L. Husøien.  
Åmot kirke kl. 19.00: Treffpunkt. 
Runar J. Liodden og Kirkebandet.

Søn 8. mai- 4. søn i påsketiden- Joh 14, 1-11 
Vikersund menighetssenter kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Sorle S. Hovdenak og 
Mattis Moviken.  
Åmot kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 
Åmot barnegospel. Geir E. Holberg og Helge 
Nysted.  
Rud kirke kl. 19.00: Poesigudstjeneste. 
Sorle S. Hovdenak, Kirsti Hole og Mattis Moviken. 

Søn 15. mai- 5. søn i påsketiden- Joh 17, 6-11 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Mattis Moviken.  
Nykirke kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Hanna L. Husøien. 

Tirs 17. mai- Grunnlovsdag – Luk 17,11-19 
Heggen kirke kl. 10.15: Familiegudstjeneste. 
Geir E. Holberg, Hanna L. Husøien og 
NSF-Speidere.  
Nykirke kirke kl. 10.15: Familiegudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Helge Nysted. 
Snarum kirke kl. 10.45: Familiegudstjeneste. 
Sorle S. Hovdenak og Mattis Moviken
Åmot kirke kl. 11.30: Familiegudstjeneste. 
Runar J. Liodden, Helge Nysted og 
Familiespeideren. 

Søn 22. mai- 6. søn i påsketiden- Matt 6, 7-13 
Heggen kirke kl. 10.30: Konfirmasjons-
gudstjeneste. Geithuspartiet. Geir E. Holberg, 
Vidar Husøien og Hanna L. Husøien.  
Gruvetråkka kl. 12.00: Friluftsgudstjeneste. 
Sorle S. Hovdenak, Geithus musikkorps, 
Tro & Lys, Familiespeideren og Miljøgruppa.  
Snarum kirke kl. 12.30: Konfirmasjonsguds-
tjeneste. Geir E. Holberg, Vidar Husøien og 
Hanna L. Husøien. 

Tor 26. mai- Kristi himmelfartsdag- Joh 17, 1-5 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Sorle S. Hovdenak og Helge Nysted. 
Snarum kirke kl. 13.00: Gudstjeneste.
Sorle S. Hovdenak og Helge Nysted. 

Lør 28. mai 
Heggen kirke kl. 11.00: Konfirmasjonsguds- 
tjeneste. Vikersundparti. Geir E. Holberg, 
Vidar Husøien og Hanna L. Husøien.  
Åmot kirke kl. 10.30: Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Helge Nysted. 
Åmot kirke kl. 13.00: Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Helge Nysted. 

Søn 29. mai- Søndag før pinse- Joh 16, 12-15 
Delinga kl. 11.00: Friluftsgudstjeneste.
Heggen kirke kl. 11.00: Konfirmasjonsguds- 
jeneste. Vikersundparti. Geir E. Holberg, 
Vidar Husøien og Hanna L. Husøien.  
Åmot kirke kl. 11.00: Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Helge Nysted.

Juni
Søn 5. juni- Pinsedag- Joh 14, 23-29 
Heggen kirke kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. 
Sorle S. Hovdenak og Mattis Moviken.  
Åmot kirke kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Hanna L. Husøien. 

Man 6. juni- 2. pinsedag- Joh 7, 37-39 
Gulsrud kirke kl. 17.00: Kveldsgudstjeneste. 
Sorle S. Hovdenak og Helge Nysted.  

Lør 11. juni 
Nykirke kirke kl. 11.00: Konfirmasjonsguds-
tjeneste. Runar J. Liodden og Helge Nysted. 

Søn 12. juni- Treenighetssøndag- Luk 24, 45-48 
Nykirke kirke kl. 11.00: Konfirmasjonsguds-
tjeneste. Runar J. Liodden og Helge Nysted.  
Rud kirke kl. 11.00: Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Geir E. Holberg, Vidar Husøien og  
Hanna L. Husøien.  

Ønskegudstjenester
Dersom du skal døpe barnet ditt og det 
ikke er satt opp noen gudstjeneste i kirken 
du ønsker, er det følgende muligheter for 
ønskegudstjeneste:

Man 6. juni - 2. pinsedag: Nykirke, Rud, 
Snarum eller Vestre Spone kirke kl. 11.00

Søn 26. juni: Gulsrud, Nykirke, Rud, 
Snarum eller Vestre Spone kirke kl. 11.00

Her er det først til mølla-prinsippet som 
gjelder.

Følg Modum menighet på Facebook og Instagram - @modummenighet


